

ЖШС «Балдырган» балабақшасы



Бекітемін

Менгеруші
Ә.Е.Нурова

**«Құлыншақ» ересек тобының жазғы маусымға арналған
циклограммасы**

Тәрбиеші: Какимбаева.А

2021-2022 оқу жылы

**«Құлыншақ» ересек топ балаларының өмірін ұйымдастыру және тәрбиелеуді жоспарлау циклограммасы
Маусым айы (01.06.2022- 03.06.2022)**

<i>Күн тәртібі</i>	<i>Дүйсенбі 01.06.2022 жыл</i>	<i>Сейсенбі 02.06.2022 жыл</i>	<i>Сәрсенбі 01.06.2022 жыл</i>	<i>Бейсенбі 02.06.2022 жыл</i>	<i>Жұма 35.06.2022 жыл</i>
«Сәлеметсіңдер ме, балалар!» Балаларды таңертеңгілік қабылдау, тексеру, ойындар	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: балабақша туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
	.	Үстел үсті, саусақ және т.б. ойындар.	Фотосуреттер қарастыру: «Менің балабақшам». Фотосуретте бейнеленген топ бөлмелерін атау.	Рөлдік-желілік ойындары: «Мен тәрбиешімін»	Құрылыс ойындары: «Балабақша жиһаздары»
Таңғы жаттығу, гигиеналық шаралар	Жаттығулар кешені				
«Ас дәмді болсын!» Таңғы ас ішуге дайындалу, таңғы ас	Тамақтың алды-артында, Қолыңды бала жуып жүр. «Бисмиллаһсыз» бастауға, Болмайтынын біліп жүр.				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
		Дидактикалық ойын «Мен қайда және кім болып жұмыс істеймін»	«Менің балабақшадағы достарым» картиналар топтамасынан суреттер қарастыру	Тәрбиешіге көмектесу туралы әңгімелесу	Дидактикалық ойын «Артығын тап»
«Ойнайық та, ойлайық!» Ұйымдастырылған оқу қызметі	.		Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Жапырақтар» Мақсаты: Жазғы табиғат туралы түсінік беру. «Жаз» тақырыбына шығармашылық әңгіме құрастыруға үйрету; жаз белгілері жайлы	Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Заттардың адам өміріндегі маңызы» Не неден жасалады? Мақсаты: Балаларға ойыншықтарының, киімдерінің неден	Дене шынықтыру Тақырыбы: "Шектеулі зат үстімен жүрген кезде тепе-теңдік сақтап адымдап, аяқ ұшымен жүру.

			<p>әңгімелесу. Жапырақтардың табиғаттағы орнын түсіндіру. Музыка 03.06.2020 Тақырыбы: «Нота үйренейік» Мақсаты: Балалардың музыка жайында мағұлмат беру. Музыка дыбыстарының атымен таныстыру. Музыка әлеміне саяхат жасау.</p>	<p>жасалатыны туралы түсінік беру. Өздеріне қажетті заттарын кімдер алып беретінін ұғындыра отырып, сол адамдарды бағалай, құрметтей білуге тәрбиелеу.</p>	<p>Шығыршықтан-шығыршыққа екі аяқпен секіру" Мақсаты: Бүгілген тізені жоғары көтере жүруге жаттықтыру; музыка ырғағына сәйкес қимыл жасауға үйрету. Шектеулі зат үстімен жүрген кезде тепе-теңдік сақтап адымдап, аяқ ұшымен жүруге; шығыршықтан-шығыршыққа екі аяқпен секіруге үйрету. Сурет салу 05.06.2020 Тақырыбы: «Атама арналған тымақ» Мақсаты: Бас киімнің үлгілерін көрсету, түсіндіру арқылы шығармашылыққа тәрбиелеу.</p>
«Ас дәмді	- Лимон, апельсинде-С-дәрумені бар,				

<p>болсын!» Дәруменді таңғы ас</p>	<p>- Алма, алмұртта-В-дәрумені бар, -Бұрышта-В-дәрумені, -Қызанақта-А,В-дәрумендері -Сәбізде-А-дәрумені -Пиязда-А,В,С дәрумендері бар.</p>
<p>«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық</p>	<p>Киіну, реттілік, серуенге шығу</p>
<p>Серуен, табиғатпен таныстыру, ойындар, еңбек, жеке жұмыс</p>	<p>Балалардың серуенге қызығушылығын туғызу; серуенге ойын материалдарын таңдау; балалармен жеке әңгімелесу. Бақылау : Жаздың белгісін байқау. Мақсаты: Балалардың табиғаттағы маусымдық өзгерістерді байқай білу және оны анықтап айта білу дағдыларын дамыту.. Еңбек: Гүл отырғызатын гүлзардағы еңбек. Жерді тазалау, қопсыту. Балалармен жеке жұмыс : «Жаз» С. Оспанов Ауыл қонды жайлауға, Дала жатыр жадырап Қой қаптады қойнауда, Қозы, лақтар жамырап. Қимылды ойындар: «Ақ қоян», «Өз орныңды тап» Балалардың өз еріктерімен жасалатын іс-әрекеттері</p>
<p>Серуеннен оралу. Гигиеналық және шынықтыру шаралары. Түскі асқа дайындалу</p>	<p>Балалардың реттілікпен киімдерін шешіп, жинастыруы, қолдарын жуу . Сырттан келіп үнемі, Сабынмен қол жуамыз, Таза болды мұнтаздай, Тағамға қол созамыз.</p>
<p>«Ас дәмді болсын!» Түскі ас</p>	<p>Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі. Ас үстінен аттама Астан үлкен емессің.</p>
<p>«Тәтті ұйқы» Күндізгі ұйқыға дайындалу, күндізгі</p>	<p>Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай жасау. «Бір үзім нан», «Тазша бала» ертегілерін оқып беру.</p>

ұйқы					
«Ұйқымызды ашайық!» Біртіндеп ұйқыдан ояну, ауамен, сумен шаралар	1. Төсекте жатып жасайтын жаттығулар (2-3 минут) Созылу. Б.қ. арқада жатып қолымызды жоғары көтеріп басымыздан асырап төсекке түсіреміз, көзімізді ашып жұмамыз (2- 4 рет) Ойын «Жаз бен күз» оң жаққа қарап жатып күз дегенде тіземізді құшақтап алу, күзде суық тонамыз , жаз дегенде керілеміз (3- 4 рет)				
«Бірге дамимыз» Сауықтыру-дамыту сағаты	Жыл мезгілі туралы әңгімелесу Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Дидактикалық ойын «Ғажайып қапшық» Мақсаты: баланың сөздік қорын ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздермен байыту.	Әңгіме құрастыру «Әжең туралы әңгімелеп бере» Мақсаты: баланың сөздік қорын туысқандарының атауларын білдіретін сөздермен байыту.	Дидактикалық ойын «Атын атап бер» Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.	Достары туралы әңгімелесу Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.
«Ас дәмді болсын!» Бесін асқа дайындалу, күшейтілген бесін ас	Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі. «Ас ішіп болған соң «тойдым» деуге болмайды, «қанағат» деу керек. Дастарханнан аттауға болмайды».				
«Алақай, ойын!» Балалардың еркін ойыны, өзіндік іс-әрекет	Үстел үсті театры. «Менің балабақшам» және т.б. тақырыптар бойынша сюжетті картиналар қарастыру.	Сюжетті-рөлдік ойын «Қуыршақты тамақтандыр»; Ірі құрылыс материалдарымен және конструкторлармен ойындар.	Ойын – жаттығу «Қуыршықты жуындыр»; Альбомдар, сюжетті картиналар қарастыру, Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.	Ойын «Кімнің ойыншықтары?» (достарының заттарын анықтау); Суретті кітапшаларды бояу, пазлдар, мозаикалармен және т.б. ойындар	сюжеттік ойыншықтармен ойындар, ертегі оқып беру; үстел үсті театры және т.б.
	Балабақша туралы әңгімелесу «Балабақша» (сурет қарастыру) Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап	Әңгіме құрастыру «Досың туралы әңгімелеп бер» Мақсаты: баланың сөздік қорын дамыту.	Дидактикалық ойын «Ғажайып қапшық» Мақсаты: баланың сөздік қорын ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздермен байыту.	Достары туралы әңгімелесу Мақсаты:қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Дидактикалық ойын «Атын атап бер» Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ

	беруге үйрету.				моторикасын дамыту.
«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық	Киіну, серуенге шығу.				
Серуен, балалардың үйге кетуі	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Балабақшадағы досыңның есімін ата», «Сүйікті ойыншығыңды ата» және т.б.				
	Ата-аналарға кеңес: «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру».	Психологтің кеңесі: мысалы: «Егер ата-аналар дүкеннен баланың ұнатқан ойыншығын сатып әпермеген жағдайда, өзін қалай ұстау қажет»	Балалар балабақшаға қалай дайындалатындары туралы әңгімелесу.	Кеңес: «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы».	Ата-аналарға кеңес: «Балаңыздың достары туралы біліп жүріңіз».

«Құлыншақ» ересек топ балаларының өмірін ұйымдастыру және тәрбиелеуді жоспарлау циклограммасы
Маусым айы (06.06.2022 – 10.06.2022)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 06.06.2022 жыл	Сейсенбі 07.06.2022жыл	Сәрсенбі 08.06.2022 жыл	Бейсенбі 09.06.2022жыл	Жұма 10.06.2022 жыл
«Сәлеметсіңдер ме, балалар!» Балаларды таңертеңгілік қабылдау, тексеру, ойындар	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: отбасы дәстүрлері туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
	Құрылыс ойындары «Үй жиһаздары», «Қуыршақтарға үй құрастырамыз».	Үстел үсті, саусақ және т.б. ойындар.	Саусақ ойыны «Әжемнің ертегілері». Отбасылық фотосуреттерді қарастыру. Жақындары туралы әңгімелеп беру.	Фотосуреттер қарастыру «Менің отбасым». Фотосуретте бейнеленген отбасы мүшелерін атау.	Үстел үсті ойыны – пазл: «Үйшік құрастыр» Балалармен отбасы туралы әңгімелесу.
Таңғы жаттығу, гигиеналық шаралар	Жаттығулар кешені				
«Ас дәмді болсын!» Таңғы ас ішуге дайындалу, таңғы ас	Дос бол сабын, сумен сен, Жии-жиі жуын сен, Таңертен де кешке де, Жуын күндіз-кешке де, Жуын күндіз-түсте де, Жуын тамақ алдында, Жуын тамақ соңында, Жуын ұйықтар кезінде, Жуын тұрған мезгілде.				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
	Дидактикалық ойын «Жануарлардың төлдерін тауып, оларды атап бер»	Дидактикалық ойын «Мен қайда және кім болып жұмыс істеймін»	«Менің отбасым» картиналар топтамасынан суреттер қарастыру	Ана мен әжеге көмектесу туралы әңгімелесу	Сөздік ойын «Қимылын көрсет»

<p>«Ойнайық та, ойлайық!» Ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері 08.06.2020 Тақырыбы: «Қалай дұрыс тамақтану керек?» Мақсаты: Балалардың балабақшадағы күн тәртібі туралы білімдерін кеңейту. Күн тәртібін жүйелі орындаудың денсаулықты нығайтудағы маңызын түсіндіру. Ұйқының адам денсаулығы үшін маңызы туралы ұғымдарын кеңейту. Ұйқы күн тәртібінің құрамды бөлігі деген түсінік қалыптастыру. Құрастыру 08.06.2020 Тақырыбы: «Орманға саяхат» Мақсаты: Сіріңке «шырпыларынан» алуан түрлі бейнелерді құрастыру арқылы балалардың ой-</p>	<p>Дене шынықтыру 09.06.2020 Тақырыбы: «Допты қос қолмен лақтыру, кеудеге қыспай қағып алу». Мақсаты: Сапқа, тізбекке тұру, бастаушыға қарап түзелу, Адымдап бүгілген тізені жоғары көтере жүруге жаттықтыру. Шығыршықтан-шығыршыққа екі аяқпен секіруді бекіту. Допты қос қолмен лақтыру, кеудеге қыспай қағып алуды үйрету. Апликация 09.06.2020 Тақырыбы: «Әжемнің қамзолы» Мақсаты: Сәндік қолданбалы өнер түрлерімен таныстыру. Ою атауларын еске түсіру, ұлттық өнерді қадірлеуге, еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.</p>	<p>Сауат ашу негіздері 10.06.2020 Тақырыбы: «Дыбыс» Мақсаты: Дыбыс пен әріп туралы түсінік беру, дыбыс пен әріпті ажырата алуды, жазу кезінде дұрыс отыруға, дәптер, қарындашты дұрыс ұстауға үйрету; отбасы, ана, әке, әже, ата – сөздерінің неше дыбыстан тұратынын анықтату; ойлау қабілеттерін дамыту; қағылезділікке, бастаған істі аяқтай білуге, шыдамдылыққа тәрбиелеу. Музыка 10.06.2020 Тақырыбы: «Біздің аспаптар» Мақсаты: Күй тыңдау арқылы ой-земіне әсер етіп, эстетикалық талғампаздығын қалыптастыру. Күй туралы, күйші Тәтімбет туралы мәлімет беру, түсіндіру. Ұлттық би элементтерін үйретуді жалғастыру.</p>	<p>Өзін-өзі тану 11.06.2020 «Мен қамқор баламын» «Қамқорлық» ұғымының адамгершілік құндылық ретіндегі мәнін ашу. Табиғатқа қамқор болу адамзаттың міндеті екенін ұғындыра отырып, қамқорлыққа тәрбиелеу. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру 11.06.2020 Тақырыбы: «Заттарды ортақ қасиеті бойынша топқа біріктіру» Мақсаты: Балаларға заттар тобының (жиынының) жалпы қасиетін табуды, қандай да бір қасиет («үлкен», «кішкентай»), тиесілілігі бойынша топқа біріктіруді үйрету; отбасы мүшелерін атату; дара заттарды бөлуді үйрету; бір заттан тұратын жиын туралы ұғым</p>	<p>Дене шынықтыру 12.06.2020 Тақырыбы: "Допты екі тізесінің арасына қыстырып, белгіленген жерге дейін секіреді Бір-біріне доп лақтыру" Мақсаты: Допты екі тізесінің арасына қыстырып, белгіленген жерге дейін құлатпай қысып апаруға дағдыландыру. Жылдамдық және ептіліктерін дамыту. Бір-біріне доп лақтыру тәсілдерін үйрету. Сурет салу 12.06.2020 Тақырыбы: «Ағаш бұтақтары» Мақсаты: Ағаш бұтақтары жайлы түсінік беру. Ағаштарды</p>
--	--	--	---	---	---

	<p>қиялын дамыту, өздігінен дербес әрекет етуге баулу. Табиғатты қорғауға тәрбиелеу.</p> <p>Музыка 08.06.2020</p> <p>Тақырыбы: «Көңілді ырғақтар»</p> <p>Мақсаты: Өн арқылы балалардың бойында адамгершілік, инабаттылық сезімдерін ояту. Биммузыкаларын ажыратуға үйрету.</p>			<p>қалыптастыру; «біреу» және «бірнеше» («көп») терминдерін енгізу. Есте сақтау, сөйлеу, назар аудару дағдыларын дамыту. шыдамдылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>өзіндік ерекшеліктеріне байланысты бір-бірінен ажыратуға және терек бұталары суретін салуға үйрету.</p>
<p>«Ас дәмді болсын!» Дәруменді таңғы ас</p>	<p>- Лимон, апельсинде-С-дәрумені бар, - Алма, алмұртта-В-дәрумені бар, -Бұрышта-В-дәрумені, -Қызанақта-А,В-дәрумендері -Сәбізде-А-дәрумені</p>				
<p>«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық</p>	<p>Киіну, реттілік, серуенге шығу</p>				
<p>Серуен, табиғатпен таныстыру, ойындар, еңбек, жеке жұмыс</p>	<p>Балалардың серуенге қызығушылығын туғызу; серуенге ойын материалдарын таңдау; балалармен жеке әңгімелесу.</p> <p>Бақылау: Табиғатты бақылау.</p> <p>Мақсаты: Қоршаған ортаны, табиғатты, ауа-райын бақылау. Табиғатқа табиғаттағы тіршілік иелеріне қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.</p> <p>Еңбек: Ағаш түптерін қопсыру.</p> <p>Балалармен жеке жұмыс: «Жаз» Ә. Ахметов Нұр тұнып, құлпырып, Айнала жайнады. Тұр күнге ұмтылып,</p>				

	Алма ағаш бақтағы. Қимылды ойындар: «Бәйге» Балалардың өз еріктерімен жасалатын іс-әрекеттері				
Серуеннен оралу. Гигиеналық және шынықтыру шаралары. Түскі асқа дайындалу	Балалардың реттілікпен киімдерін шешіп, жинастыруы, қолдарын жуу . Сырттан келіп үнемі, Сабынмен қол жуамыз, Таза болды мұнтаздай, Тағамға қол созамыз.				
«Ас дәмді болсын!» Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі. «Ас ішіп болған соң «тойдым» деуге болмайды, «қанағат» деу керек. Дастарханнан аттауға болмайды».				
«Тәтті ұйқы» Күндізгі ұйқыға дайындалу, күндізгі ұйқы	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай жасау. «Мақта қыз бен Мысық», «Гүл» ертегілерін оқып беру				
«Ұйқымызды ашайық!» Біртіндеп ұйқыдан ояну, ауамен, сумен шаралар	Майтабанның алдын алу. (2 минут) Арнай жолдармен жүру, дымқыл жолмен жүру. Орындыққа отырып екі аяғымызды алдыға созып башпайларымызды бұту, босату 4-5 р Орындыққа отырып екі аяғымызды алдыға созып өзімізге қарай тарту (4-5 рет) Орындыққа отырып екі аяғымызды жерге қойып башпайымызды жоғары көтеру,өкшеміз еденде (4-5 рет)				
«Бірге дамимыз» Сауықтыру-дамыту сағаты	Балабақша туралы әңгімелесу «Балабақша»(сурет қарастыру).	«Менің анам» тақырыбында әңгімелесу.	Әңгіме құрастыру«Балабақша туралы әңгімелеп бер»	Достары туралы әңгімелесу.	«Менің отбасым тақырыбына көрме ұйымдастыру.
«Ас дәмді болсын!» Бесін асқа дайындалу, күшейтілген бесін ас	Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі. Ас үстінен аттама Астан үлкен емесің.				
«Алақай, ойын!» Балалардың еркін	Үстел үсті театры. «Менің отбасым» және т.б. тақырыптар	Сюжетті-рөлдік ойын «Қуыршақты тамақтандыр»;	Ойын – жаттығу «Қуыршықты жуындыр»; Альбомдар, сюжетті	Ойын «Кімнің заттары?» (жақын адамдарының заттарын	сюжеттік ойыншықтармен ойындар,

ойыны, өзіндік іс-әрекет	бойынша сюжетті картиналар қарастыру.	Ірі құрылыс материалдарымен және конструкторлармен ойындар.	картиналар қарастыру, Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.	анықтау); Суретті кітапшаларды бояу, пазлдар, мозаикалармен және т.б. ойындар	ертегі оқып беру; үстел үсті театры және т.б.
	Отбасы туралы әңгімелесу «Менің отбасым» (сурет қарастыру) Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Әңгіме құрастыру «Әжең туралы әңгімелеп бер» Мақсаты: баланың сөздік қорын жақын туысқандарының атауларын білдіретін сөздермен байыту.	Дидактикалық ойын «Ғажайып қапшық» Мақсаты: баланың сөздік қорын ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздермен байыту.	Отбасы туралы әңгімелесу Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Дидактикалық ойын: «Атын атап бер» Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.
«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық	Киіну, серуенге шығу.				
Серуен, балалардың үйге кетуі	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Анаң мен әкеңнің есімдерін ата», «Кімнің үйінде мысық бар?» және т.б.				
	Ата-аналарға кеңес: «Балаңызға уақыт бөліңіз».	«Менің анам» тақырыбында әңгімелесу.	Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы әңгімелесу.	Кеңес: «Бала өміріндегі ата-ананың рөлі».	«Менің отбасым тақырыбына көрме ұйымдастыру.

«Ересек» ересек топ балаларының өмірін ұйымдастыру және тәрбиелеуді жоспарлау циклограммасы
Маусым айы (12.06.2022- 16.06.2022)

<i>Күн тәртібі</i>	<i>Дүйсенбі</i> <i>12.06.2022 жыл</i>	<i>Сейсенбі</i> <i>13.06.2022 жыл</i>	<i>Сәрсенбі</i> <i>14.06.2022 жыл</i>	<i>Бейсенбі</i> <i>15.06.2022 жыл</i>	<i>Жұма</i> <i>16.06.2022 жыл</i>
«Сәлеметсіңдер ме, балалар!» Балаларды таңертеңгілік қабылдау, тексеру, ойындар	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: табиғат туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
	Үстел үсті, саусақ және т.б. ойындар.	Құрылыс ойындары: «Зоосаябақ»	«Кім жылдам» ойыны.	Дидактикалық ойын: «Не артық?»	Рөлдік-желілік ойындары: «Мен дәрігермін»
Таңғы жаттығу, гигиеналық шаралар	Жаттығулар кешені				
«Ас дәмді болсын!» Таңғы ас ішуге дайындалу, таңғы ас	Тамақтың алды-артында, Қолыңды бала жуып жүр. «Бисмиллаһсыз» бастауға, Болмайтынын біліп жүр.				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
	Дидактикалық ойын «Жасырынған аңдарды тап».	Дидактикалық ойын «Артығын тап». Аңдардың ішінен артығын, яғни өсімдікті табу.	Дидактикалық ойын: «Кім жылдам?» Жануарлар мен өсімдіктерді ажырату.	Дидактикалық ойын: «Сөйлемді аяқта» Табиғат туралы берілген сөйлемдерді аяқтау.	Дидактикалық ойын: «Кім жылдам?» Жануарлардың суретін құрастыру.
«Ойнайық та, ойлайық!» Ұйымдастырылған оқу қызметі	Дене шынықтыру Тақырыбы: «Заттарды аттап жүру». Мақсаты: Секіртпемен еркін секіру" Шашырап жүру мен	Дене шынықтыру Тақырыбы: "Секіртпемен еркін секіру. Гимнастикалық орындық үстінде еңбектеу" Мақсаты: Жүрумен	Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Күн, Ай және Қораз» Мақсаты: Ертегіні мазмұны бойынша әңгімелеу. Күн, ай, қораз туралы түсіндіру, ертегі арқылы	Экология негіздері Тақырыбы: «Жыл мезгілдері: жаз белгілері» Мақсаты: Балаларды жаздың белгілерін білуге деген қызушылықтарын артыру. Олардың белгілері	Дене шынықтыру Тақырыбы: "Басқа дорбаша қойып, еденде созылып жатқан арқан үстінен жүру.

	<p>жүгіруге жаттықтыру. Заттардан аттап жүруде тепе-теңдік сақтау. Секіртпе арқылы секкірулерді қайталау.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Тамшы қай кезде тамады?» Мақсаты: Балаларды маусымдық өзгерістермен таныстыру. Таудағы барлық қарлар еріп, жайдарлы жаз туралы түсініктерін кеңейту. Ұқыптылыққа тәрбиелеу. Музыка 15.06.2020 Тақырыбы: «Сүйікті қалам Алматы» Мақсаты: Музыкалық шығармаларды сипатына қарай ажырата білуге дағдыландыру. Мерекелік көңіл</p>	<p>жүгіруге, сапқа тұру, шашарып жүгіру, сапта өз орнын таба білуге жаттықтыру.</p> <p>Драма Тақырыбы: «Театр әлемінде» Мақсаты: Кеңістікте бағдарлану (сахнада, ойластырылып құрылған сахна алаңында), түрлі қарқында қозғалу. Ата мен әже бейнелерін ым-ишара және дененің ырғақты қимылы арқылы көрсете білуге баулу. Сюжетті-рөлдік ойындарға қатысу. Заттармен, ойыншықтармен таныс іс-әрекетті жаңа ойын жағдаятына көшіру. Мүсіндеу 16.06.2020 Тақырыбы: «Себет» Мақсаты: Балаларға табиғаттың гүлденуі туралы мағлұмат беру. Себеттің қажеттілігі туралы түсінік беру,</p>	<p>сөздік қорларын молайту. Ертегі тыңдауға деген қызығушылыққа тәрбиелеу. Табиғаттың ерекше әсемдігін күту. Аялауға тәрбиелеу Музыка Тақырыбы: "Гүлдене бер, Астана" Мақсаты: Музыка ырғағын сезіну, түрлі сипаттарды ажырата білу, музыканың динамикалық және қарқынды өзгерістерін сезіну. Әнді көңілді, ынталы орындауға төселдіру.</p>	<p>арқылы білуді үйрету.</p>	<p>Арқаннан бастан жоғары ұстап тұрып, аяқтың ұшына көтерілу" Мақсаты: Балаларды қол ұстасып шеңбер бойы жүруге, жүгіруге жаттықтыру. Тәрбиешінің белгісі бойынша екі сапқа тұру, қимылды музыкаға сәйкес орндауға жаттықтыру. Сурет салу Тақырыбы: «Алашаны әшекейлеу» Мақсаты: Жаздағы табиғат құбылыстарымен, оның өзгерістерімен таныстыру. Сәндік-қолданбалы өнермен таныстыру, алашаны ою-</p>
--	---	---	--	------------------------------	--

	күй сыйлай білуге үйрету.	ермексазды бірнеше бөлікке бөліп, есу тәсілі арқылы затты құрастырып мүсіндеуге үйрету. Ұсақ қол, саусақ қимылдарын дамыту. Бір-біріне өзара көмек көрсету, жақсы нәтижеге жете білуге тәрбиелеу. Шығармашылық, есте сақтау қабілеттерін дамыту. жолда жүру ережелерін сақтап, абай болуға тәрбиелеу			өрнектермен әшекейлеуде оны қағаз бетіне дұрыс орналастыра білуге баулу, бояу түстері мен ою-өрнектерді үйлестіру арқылы балалардың көркемдік талғамын дамыту.
«Ас дәмді болсын!» Дәруменді таңғы ас	<ul style="list-style-type: none"> - Лимон, апельсинде-С-дәрумені бар, - Алма, алмұртта-В-дәрумені бар, -Бұрышта-В-дәрумені, -Қызанақта-А,В-дәрумендері -Сәбізде-А-дәрумені -Пиязда-А,В,С дәрумендері бар. 				
«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық	Киіну, реттілік, серуенге шығу				
Серуен, табиғатпен таныстыру, ойындар, еңбек, жеке жұмыс	<p>Балалардың серуенге қызығушылығын туғызу; серуенге ойын материалдарын таңдау; балалармен жеке әңгімелесу.</p> <p>Бақылау : Жәндіктерді бақылау.</p> <p>Мақсаты: Балабақша ауласындағы жәндіктерді бақылау жұмыстарын жалғастыру.</p> <p>Олардың жазғы тіршілігі туралы білімдерін молайту.</p> <p>Еңбек: Алаңшаны тазалап, түтікті су құбырына біріктіріп, шөптерге су құю.</p> <p>Балалармен жеке жұмыс: Көбелек.</p>				

	<p>Көбелек-ау, көбелек Әдемісіңкеремет! Гүлгекеліпқонағой, Өзің де гүл бола ғой. Қимылдыойындар: «Аққу-қаздар» Балалардыңөзеріктеріменжасалатыніс-әрекеттері</p>				
Серуеннен оралу. Гигиеналық және шынықтыру шаралары. Түскі асқа дайындалу	<p>Балалардың реттілікпен киімдерін шешіп, жинастыруы, қолдарын жуу . Сырттан келіп үнемі, Сабынмен қол жуамыз, Таза болды мұнтаздай, Тағамға қол созамыз.</p>				
«Ас дәмді болсын!» Түскі ас	<p>Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі. Ас үстінен аттама Астан үлкен емессің.</p>				
«Тәтті ұйқы» Күндізгі ұйқыға дайындалу, күндізгі ұйқы	<p>Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай жасау. «Алып қара құс - самұрық», «Қасқыр мен кірпі» ертегілерін оқып беру.</p>				
«Ұйқымызды ашайық!» Біртіндеп ұйқыдан ояну, ауамен, сумен шаралар	<p>Арқанын қалпын сақтауға арналған жаттығулар. (2 минут) Кел балалар тұрайық, Қолымызды жоғары созайық. Еңкейеміз еденге, арқамызды тік ұстап, Бір демалып алайық. Салқын сумен қолымызды бетімізді жуамыз</p>				
«Бірге дамимыз» Сауықтыру-дамыту сағаты	<p>Балабақша ауласындағы жәндіктер туралы әңгімелесу. Мақсаты: Жәндіктердің жазғы тіршілігі туралы білімдерін молайту.</p>	<p>Табиғат туралы әңгімелесу «Жануарлар» (сурет қарастыру) Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.</p>	<p>Достары туралы әңгімелесу Мақсаты:қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.</p>	<p>Әңгіме құрастыру«Достары туралы әңгімелеп бер» Мақсаты: баланың сөздік қорын байытудостарының есімдерін айтқызу.</p>	<p>Әңгіме құрастыру «Мен табиғатқа қамқоршымын» Мақсаты: баланың сөздік қорын дамыту.</p>
«Ас дәмді					

<p>болсын!» Бесін асқа дайындалу, күшейтілген бесін ас</p>	<p>Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі. «Ас ішіп болған соң «тойдым» деуге болмайды, «қанағат» деу керек. Дастарханнан аттауға болмайды».</p>				
<p>«Алақай, ойын!» Балалардың еркін ойыны, өзіндік іс-әрекет</p>	<p>Үстел үсті театры. «Менің саябағым» және т.б. тақырыптар бойынша сюжетті картиналар қарастыру.</p>	<p>Сюжетті-рөлдік ойын «Аңшы»; Ірі құрылыс материалдарымен және конструкторлармен ойындар.</p>	<p>Сюжетті-рөлдік ойын «Дәрігер»; Альбомдар, сюжетті картиналар қарастыру, Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.</p>	<p>Суретті кітапшаларды бояу, пазлдар, мозаикалармен және т.б. ойындар</p>	<p>сюжеттік ойыншықтармен ойындар, ертегі оқып беру; үстел үсті театры және т.б.</p>
	<p>Табиғат туралы әңгімелесу «Жануарлар» (сурет қарастыру) Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.</p>	<p>Әңгіме құрастыру «Мен табиғатқа қамқоршымын» Мақсаты: баланың сөздік қорын дамыту.</p>	<p>Дидактикалық ойын «Ғажайып қапшық» Мақсаты: баланың сөздік қорын құстардың атауларын білдіретін сөздермен байыту.</p>	<p>Өсімдіктер туралы әңгімелесу Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.</p>	<p>Дидактикалық ойын «Атын атап бер» Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.</p>
<p>«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық</p>	<p>Киіну, серуенге шығу.</p>				
<p>Серуен, балалардың үйге кетуі</p>	<p>Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Сүйікті жануараың», «Сүйікті өсімдігің» және т.б.</p>				
	<p>Ата-аналарға кеңес: «Балаңызбен бірге серуендеңіз».</p>	<p>Ата-аналарға кеңес: «Бірге еңбек етеміз» (Ағаш, гүл отырғызу)</p>	<p>Ата-аналарға кеңес: «Саябаққа бірге барамыз»</p>	<p>Кеңес: «Мен үлгілі ата-анамын»</p>	<p>Балалар демалыс күндерін қалай өткізетіндері туралы әңгімелейді.</p>

«Жұлдыз» ересек топ балаларының өмірін ұйымдастыру және тәрбиелеуді жоспарлау циклограммасы
Маусым айы (19.06.2022- 23.06.2022)

<i>Күн тәртібі</i>	<i>Дүйсенбі 19.06.2022 жыл</i>	<i>Сейсенбі 20.06.2022жыл</i>	<i>Сәрсенбі 21.06.2022 жыл</i>	<i>Бейсенбі 22.06.2022 жыл</i>	<i>Жұма 23.06.2022 жыл</i>
«Сәлеметсіңдер ме, балалар!» Балаларды таңертеңгілік қабылдау, тексеру, ойындар	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: жыл мезгілдері туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
	Саусақ ойыны: Саусағымда сақина Санап көрші кәнеки 1,2,3 Бір, екі үш Демалайық жинап күш	Үстел-үсті ойыны: «Ойық ішіндегі заттарды орналастыру»	Дидактикалық ойыны: «Ұқсайды-ұқсамайды»	Үстел-үсті ойыны: «Не артық?»	Үстел-үсті ойыны: «Суретті құрастыр»
Таңғы жаттығу, гигиеналық шаралар	Жаттығулар кешені				
«Ас дәмді болсын!» Таңғы ас ішуге дайындалу, таңғы ас	Тамақтың алды-артында, Қолыңды бала жуып жүр. «Бисмиллаһсыз» бастауға, Болмайтынын біліп жүр.				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
	Дидактикалық ойын «Артығын тап». Күз мезгіліне қатысты суреттердің ішінен артығын табу	Дидактикалық ойын: «Иә-иә, жоқ-жоқ» Сұрақтарға жауап беру	Дидактикалық ойын: «Кім жылдам?» Жемістер мен көкөністерді ажырату.	Дидактикалық ойын: «Сөйлемді аяқта» Күз мезгілі туралы берілген сөйлемдерді аяқтау.	Дидактикалық ойын: «Кім жылдам?» Жемістер мен көкөністердің суретін құрастыру.
«Ойнайық та, ойлайық!» Ұйымдастырылған оқу қызметі	Қауіпсіз мінез- қылық негіздері Тақырыбы: «Күн, ауа және су - біздің достарымыз» Мақсаты: Тірі және	Дене шынықтыру Тақырыбы: "Гимнастикалық орындық үстімен заттарды аттап жүру. Тақтайша, жіп,	Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Өткенді жалпылау» Мақсаты: Дидактикалық ойындар және логикалық тапсырмалар арқылы	Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: «Бекіту» Мақсаты: 10 шегінде	Дене шынықтыру Тақырыбы: "Тақтайша, жіп, заттардың үстімен секіру (15ж см). Шеңберде тұрып бір-

	<p>өлі табиғатпен таныстыру, табиғатпен өзара әрекет ету, оларға ұқыпты қарау білімдері мен дағдыларын қалыптастыру. Табиғатты аялауға тәрбиелеу</p> <p>Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Киіз үй»</p> <p>Мақсаты: Киіз үйді қалай құрастыру жолдарын үйрету. Мұқияттылыққа, ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу. Киіз үйді көбінде табиғат жаңаратын көктемде құратынын түсіндіру.</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: "Жомарт өлкем"</p> <p>Мақсаты: Музыканы тыңдау, сезіну, сипатын ажырату, динамикасын білу. Туған жеріне деген сүйіспеншілік сезімін ояту.</p>	<p>заттардың үстімен секіру (15ж см)"</p> <p>Мақсаты: Бір қатар сапқа тұру; тізені сәл бүге жүру; қолды жан-жаққа созып арқан үстімен жүру; заттардың арасынан «жыланша» ирелендеп жүгіруге жаттықтыру.</p> <p>Апликация</p> <p>Тақырыбы: «Теңіз асты патшалығы»</p> <p>Мақсаты: Су, теңіз туралы түсініктерін кеңейту. Бұлшықеттерін дамыту. Жұмыс жасау барысында шыдамдылыққа, қоршаған ортамен өзара әрекет етуге тәрбиелеу</p>	<p>өткенді еске түсіріп, пысықтау. Бізді қоршаған әлем туралы сөйлем құрату.</p> <p>Музыка</p> <p>Тақырыбы: "Орманда серуендейміз"</p> <p>Мақсаты: Музыкадағы дыбыс жоғарлығын, ырғақтың мәнерлігін түсініп ажырату. Әннің ырғақтығын сақтау.</p>	<p>тура және кері санау. Геометриалық фигуралар мен денелер атауын бекіту. Суреттегі жануарлар мен өсімдіктерді санату. Зейін, жадын, сөйлеу қабілетін дамыту</p> <p>Өзін-өзі тану</p> <p>Тақырыбы: «Адам болам десеңіз»</p> <p>Мақсаты: Балаларға адами қасиеттерге тәрбиелеп, баулу. Барлық табиғаттың гүлденуіне өз үлесін қосуға дағдыландыру. Мейрімділікке, қамқорлыққа тәрбиелеу.</p>	<p>біріне допты лақтыру"</p> <p>Мақсаты: Денені түзу ұстау, бұлшық еттерді нығайту, сәл отыра, арқан үстімен жүру, саптан қатарға тұру дағдыларын қалыптастыру; адым ырғақтығына назар аудар.</p> <p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Алма ағашы гүлдеді»</p> <p>Мақсаты: Қоршаған орта туралы білімдерін жетілдіру. Саяхат барысында табиғатқа деген қамқорлық пен сүйіспеншілікті арттыру, байқампаздықтарын дамыту. Табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p>
--	---	---	--	---	---

«Ас дәмді болсын!» Дәруменді таңғы ас					<ul style="list-style-type: none"> - Лимон, апельсинде-С-дәрумені бар, - Алма, алмұртта-В-дәрумені бар, -Бұрышта-В-дәрумені, -Қызанақта-А,В-дәрумендері -Сәбізде-А-дәрумені -Пиязда-А,В,С дәрумендері бар.
«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық					Киіну: реттілік, серуенге шығу
Серуен, табиғатпен таныстыру, ойындар, еңбек, жеке жұмыс					<p>Балалардың серуенге қызығушылығын туғызу; серуенге ойын материалдарын таңдау; балалармен жеке әңгімелесу.</p> <p>Бақылау: Гүл егілген алаңқайды бақылау.</p> <p>Мақсаты: Гүлді дән себу арқылы еккен кезде, егілген гүл дәнінен алғашқыда жапырақ, содан кейін кішкентай өскін, кейін үлкен гүл өсімдігі өсіп шығатыны туралы балаларға түсіндіру. Гүлге тек қана әсемдік үшін ғана емес, табиғатың бір мүшесі ретінде қамқорлық жасауға тәрбиелеу.</p> <p>Еңбек: Балалармен гүл егілген алаңға сусепкішпен су себу.</p> <p>Балалармен жеке жұмыс: Көркем сөз</p> <p>Үзіп алсаң сен бір гүл, Үзіп алсам мен бір гүл, Не қалады сиқынан, Қызыл-жасыл жердің бұл.</p> <p>Балалардың өз еріктерімен жасалатын іс-әрекеттері</p>
Серуеннен оралу. Гигиеналық және шынықтыру шаралары. Түскі асқа дайындалу					<p>Балалардың реттілікпен киімдерін шешіп, жинастыруы, қолдарын жуу .</p> <p>Сырттан келіп үнемі, Сабынмен қол жуамыз, Таза болды мұнтаздай, Тағамға қол созамыз.</p>
«Ас дәмді болсын!» Түскі ас					<p>Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.</p> <p>Ас үстінен аттама Астан үлкен емессің.</p>
«Тәтті ұйқы»					Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай жасау. «Жыл мезгілдері», «Бір үзім нан» ертегілерін оқып беру.

Күндізгі ұйқыға дайындалу, күндізгі ұйқы					
«Ұйқымызды ашайық!» Біртіндеп ұйқыдан ояну, ауамен, сумен шаралар	Төсекте жатып жасайтын жаттығулар (2-3 минут) Созылу. Б.қ. арқада жатып қолымызды денеміздің бойымен қойып иегімізді кеудемізге тигіземіз , аяқтың ұшын өзімізге қарай тартамыз (2- 4 рет) Ішімізде жатып басымызды аяғымызды жоғары көтеру (2- 4 рет) Ойын «Жаз бен күз» оң жаққа қарап жатып күз дегенде тіземізді құшақтап алу, күзде суық тонамыз , жаз дегенде керілеміз (3- 4 рет)				
«Бірге дамимыз» Сауықтыру-дамыту сағаты	Жыл мезгілі туралы әңгімелесу Мақсаты:қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Көкөністер туралы әңгімелесу Мақсаты:қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	«Үй жануарлары мен жабайы жануарларды ажырат»	Достарына ойыншықтар жинап көмектесу туралы әңгімелесу	Дидактикалық ойын «Ғажайып қапшық» Мақсаты: баланың сөздік қорын ауа-райының өзгерістерімен байыту.
«Ас дәмді болсын!» Бесін асқа дайындалу, күшейтілген бесін ас	Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі. «Ас ішіп болған соң «тойдым» деуге болмайды, «қанағат» деу керек. Дастарханнан аттауға болмайды».				
«Алақай, ойын!» Балалардың еркін ойыны, өзіндік іс-әрекет	Сюжетті-рөлдік ойын: «Дүкен»; Жаз мезгілі тақырыбы бойынша сюжетті картиналар қарастыру.	Сюжетті-рөлдік ойын: «Аспазшы»; Ірі құрылыс материалдарымен және конструкторлармен ойындар.	сюжеттік ойыншықтармен ойындар, ертегі оқып беру; үстел үсті театры және т.б.	Суретті кітапшаларды бояу, пазлдар, мозаикалармен және т.б. ойындар	Сюжетті-рөлдік ойын «Дәріхана»; Альбомдар, сюжетті картиналар қарастыру, Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.
	Табиғат туралы әңгімелесу «Жемістер» (сурет қарастыру) Мақсаты: қарапайым	Әңгіме құрастыру «Мен еңбеккер баламын» Мақсаты: баланың сөздік қорын дамыту.	Көкөністер туралы әңгімелесу Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Дидактикалық ойын «Ғажайып қапшық» Мақсаты: баланың сөздік қорын ауа-райының	Дидактикалық ойын «Атын атап бер» Мақсаты: түсті қабылдауын дамыту.

	сұрақтарға жауап беруге үйрету.			өзгерістерімен байыту.	
«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық	Киіну: серуенге шығу.				
Серуен, балалардың үйге кетуі	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Сүйікті мезгілім», «Сүйікті ойыным» және т.б.				
	Ата-аналарға кеңес: «Ауа-райына сәйкес киінеміз»	Ата-аналарға кеңес: «Саябаққа бірге барамыз»	Ата-аналарға кеңес: «Бірге еңбек етеміз» (Ағаш, гүл отырғызу)	Жаз туралы тақпақтарын үйде қайталату керек екенін айтады.	Балалар демалыс күндерін қалай өткізетіндері туралы әңгімелейді.

«Құлыншақ» ересектоп балаларының өмірін ұйымдастыру және тәрбиелеуді жоспарлау циклограммасы
Шілде айы (26.06.2022- 30.06.2022)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 26.06.2022 жыл	Сейсенбі 27.06.2022 жыл	Сәрсенбі 28.06.2022жыл	Бейсенбі 29.06.2022 жыл	Жұма 30.06.2022жыл
«Сәлеметсіңдер ме, балалар!» Балаларды таңертеңгілік қабылдау, тексеру, ойындар	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Балалармен құстар тақырыбында әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
	Үстел – үсті ойыны: «Қарындаштар» Таңғы жаттығу Гиг. машықтар: сабынмен көпіршітіп жууды үйрету	Үстел – үсті ойыны: «Жалғасын тап» Таңғы жаттығу Гиг. машықтар: қолдарын жууды үйрету, сүлгіге құрғатып сұртуді үйрету.	Үстел – үсті ойыны: «Түрлі түсті қағаздар» Таңғы жаттығу Гиг. машықтар: сабынмен көпіршітіп жууды үйрету	Үстел – үсті ойыны: «Айырмашылы-ғын тап» Таңғы жаттығу Гиг. машықтар: қолдарын жууды үйрету, сүлгіге құрғатып сұртуді үйрету.	Үстел – үсті ойыны: «Қарындаштар» Таңғы жаттығу Гиг. машықтар: сабынмен көпіршітіп жууды үйрету
Таңғы жаттығу, гигиеналық шаралар	Жаттығулар кешені				
«Ас дәмді болсын!» Таңғы ас ісуге дайындалу, таңғы ас	Тамақ ішу мәдениетін сақтау, асты асықпай ішуді үйрету.				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын- жаттығулар				
	Дидактикалық ойын: «Буынға бөл»	«Құстар» картиналар топтамасынан суреттер қарастыру	Құстара қамқорлық туралы әңгімелесу	Сөздік ойын «Құстардың атын ата»	
«Ойнайық та, ойлайық!» Ұйымдастырылған оқу қызметі	Дене шынықтыру "Арқаннан бастан жоғары ұстап тұрып, аяқтың ұшына көтерілу. Еңбектеу, биіктігі 40 см доға астынан еңбектеп өту" Балаларды қол ұстасып шеңбер бойы	Дене шынықтыру "Арқаннан бастан жоғары ұстап тұрып, аяқтың ұшына көтерілу. Еңбектеу, биіктігі 40 см доға астынан еңбектеп өту" Балаларды қол ұстасып шеңбер бойы	Сөйлеуді дамыту «Мен ғарышкер боламын» Қ, Ғ дыбыстары Әртүрлі мамандықтармен, оеың ішінде ғарышкер мамандығымен таныстыру. Мамандық иелерін құрметтеуге	Қоршаған ортамен танысу «Менің елімнің салт-дәстүрлері» Салт дәстүрлерді ұстануға үйрету. Ұлт жанашыры болуға тәрбиелеу. Көктемгі мереке Наурыз мерекесіндегі салт-	Дене шынықтыру "Биіктігі 15-20 см заттардан екі аяқпен тура секіру. Гимнастикалық қабырғаға түрлі тәсілдермен, сатыны аттамай өрмелеу" Гимнастикалық қабырғаға түрлі

	<p>жүруге, жүгіруге жаттықтыру. Аяқты-аяққа таяп қойып шеңбер бойы, оңға, солға, өкшемен, аяқтың ұшымен жүру; тәрбиешінің белгісі бойынша екі сапқа тұру, қимылды музыкаға сәйкес орындауға жаттықтыру.</p> <p>Жаратылыстану «Үй жануарларын қалай күтіп баптаймыз?» Үй жануарлары туралы түсініктерін кеңейту. Олардың тіршілік ету жағдайын көрсету. Балалардың бойында табиғат туралы қарапайым түсінік қалыптастыру. Үй жануарларына деген қамқорлыққа тәрбиелеу.</p> <p>Музыка "Біздің рәміздер" Музыканы тыңдау, әнді айту арқылы патриоттық сезімін ояту.</p>	<p>жүруге, жүгіруге жаттықтыру. Аяқты-аяққа таяп қойып шеңбер бойы, оңға, солға, өкшемен, аяқтың ұшымен жүру; тәрбиешінің белгісі бойынша екі сапқа тұру, қимылды музыкаға сәйкес орындауға жаттықтыру.</p> <p>Көркем әдебиет «Жеңіс күні» (өлеңді жаттау) Қайрат Жұмағалиев Өлең шумақтарын мәнерлеп оқу. Мазмұнын ашу. Өлеңді қайталау, жаттау. Өз елін құрметтеуге, қорғауға, елінің тарихына деген қызығушылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Мүсіндеу «Ғарыш кемесі» Балаларға ғарыш, зымыран, ұшак туралы түсінік беру; балалардың ой-қиялын дамыту, ғарыш әлеміне қызығушылығын</p>	<p>тәрбиелеу.</p> <p>Музыка "Біздің рәміздер" Музыканы тыңдау, әнді айту арқылы патриоттық сезімін ояту.</p>	<p>дәстүрлерді үйрету.</p>	<p>тәсілдермен өрмелеуді үйрету; белгі бағыт бойынша жүгіру дағдысын жетілдіру.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Ағаш бұтақтары» Мақсаты: Ағаш бұтақтары жайлы түсінік беру. Ағаштарды өзіндік ерекшеліктеріне байланысты бір-бірінен ажыратуға және терек бұталары суретін салуға үйрету.</p>
--	--	--	--	----------------------------	---

		арттыру, эстетикалық талғамдарын дамыту. Отанын, елін, жерін сүйуге, адалдыққа, батылдыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.			
«Ас дәмді болсын!» Дәруменді таңғы ас	Шырынның қандай жемістен жасалғанын таныстыру	Жеміс түрлерін еске түсіру	Жемістерді мұқият жуып, тазалауды үйрету	Шырынның ағзаға пайдасын айту	
«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық	Киіну, реттілік, серуенге шығу				
Серуен, табиғатпен таныстыру, ойындар, еңбек, жеке жұмыс	Балалардың серуенге қызығушылығын туғызу; серуенге ойын материалдарын таңдау; балалармен жеке әңгімелесу. Бақылау: Бақбақ гүлін бақылау Мақсаты: Бақбақ гүлі туралы білімдерін тиянақтау (гүлдеудің алғашқы кезеңіне көңіл аудару) -табиғатты қорғау және сақтауға деген ынталары мен іскерліктерін қалыптастыру; -емдік өсімдіктер туралы білімдерін тиянақтау Еңбек: Ересектің көмегімен қарапайым еңбек тапсырмаларын орындау: Гүл егілген алаң айналасын тазалау. Мақсаты: Үлкендерге көмек беруге, үлкендер еңбегін бағалауға тәрбиелеу. Қимылды ойындар «Құстар мен жылан», «Аңшы мен қоян» (2-3 рет қайталау); Мақсаты: Бір-біріне қақтығысып қалмай жүтіруге үйрету. Дербес ойын әрекеті, серуенге алып шыққан материалдармен ойындар. Мақсаты: қызығушылықтары бойынша ойындарды таңдауды қамтамасыз ету және құрдастарымен қарым-қатынасты қалыптастыру.				
Серуеннен оралу. Гигиеналық және шынықтыру шаралары. Түскі асқа дайындалу	Балалардың реттілікпен киімдерін шешіп, жинастыруы, қолдарын жуу .				
«Ас дәмді болсын!» Түскі ас	Ас құралдарын дұрыс қолдана білуге үйрету.				

<p>«Тәтті ұйқы» Күндізгі ұйқыға дайындалу, күндізгі ұйқы</p>	<p>Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай жасау. «Ер төстік және Айдаһар» ертегісін тыңдау.</p>				
<p>«Ұйқымызды ашайық!» Біртіндеп ұйқыдан ояну, ауамен, сумен шаралар</p>	<p>Жалпақ табандылықтың алдын алу мақсатында ортопедиялық жол бойымен жүру. Білімді кеңейту және мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. Ойын- жаттығу : Оянайық балалар Маған тезірек қарандар Шапалақұрайық Орнымыздантұрайық</p>				
<p>«Бірге дамимыз» Сауықтыру-дамыту сағаты</p>	<p>Жыл мезгілі туралы әңгімелесу Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.</p>	<p>Көкөністер туралы әңгімелесу Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.</p>	<p>Топпен жұмыс: «Табиғат аясында» сурет салу Дидактикалық ойын: «Сипап, искеп біл»</p>	<p>Топпен жұмыс: Мақал –мәтел жаттау Дидактикалық ойын: «Жануарды тамақтандыр»</p>	
<p>«Ас дәмді болсын!» Бесін асқа дайындалу, күшейтілген бесін ас</p>	<p>Тамақтану мәдениетін сақтауға тәрбиелеу</p>				
<p>«Алақай, ойын!» Балалардың еркін ойыны, өзіндік іс-әрекет</p>	<p>Сюжеттік-рөлдік ойын: «Құрылыс әлемі»</p>	<p>Сюжеттік-рөлдік ойын: «Кітапхана»</p>	<p>Сюжеттік-рөлдік ойын: «Емхана»</p>	<p>Сюжеттік-рөлдік ойын: «Сұлулық салоны»</p>	
	<p>Жеке жұмыс: Өткен өлеңдерді қайталау.</p>	<p>Топпен жұмыс: «Туған жер» тақпағын жаттау</p>	<p>Топпен жұмыс: Мақал –мәтел жаттау</p>	<p>Топпен жұмыс: «Табиғат аясында» сурет салу</p>	
<p>«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық</p>	<p>Киіну, серуенге шығу.</p>				
<p>Серуен, балалардың үйге кетуі</p>	<p>Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Ұшып келетін құстар жайлы не білесің?», « Ата-анасымен бірге құстарға ұя жасауға кеңес беру» және т.б.</p>				
	<p>Психологтің кеңесі: мысалы: «Егер ата-аналар дүкеннен баланың ұнатқан</p>	<p>Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы әңгімелесу.</p>	<p>Кеңес: «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы».</p>	<p>Жобаны таныстыру. «Менің отбасым тақырыбына көрме ұйымдастыру.</p>	

	ойыншығын сатып әпермеген жағдайда, өзін қалай ұстау қажет.				
--	--	--	--	--	--

«Құлыншак» ересек топ балаларының өмірін ұйымдастыру және тәрбиелеуді жоспарлау циклограммасы
Шілде айы (03.07.2022-07.07.2022)

<i>Күн тәртібі</i>	<i>Дүйсенбі</i> <i>03.07.2022 жыл</i>	<i>Сейсенбі</i> <i>04.07.2022 жыл</i>	<i>Сәрсенбі</i> <i>05.07.2022 жыл</i>	<i>Бейсенбі</i> <i>06.07.2022 жыл</i>	<i>Жұма</i> <i>07.07.2022 жыл</i>
«Сәлеметсіңдер ме, балалар!» Балаларды таңертеңгілік қабылдау, тексеру, ойындар,	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: балабақша өмірі жайлы жеке әңгімелесу; қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
		Үстел – үсті ойыны: «Жалғасын тап» Таңғы жаттығу Гиг. машықтар: колдарын жууды үйрету, сүлгіге құрғатып сұртуді үйрету.	Үстел – үсті ойыны: «Түрлі түсті қағаздар» Таңғы жаттығу Гиг. машықтар: сабынмен көпіршітіп жууды үйрету	Үстел – үсті ойыны: «Магниттер» Таңғы жаттығу Гиг. машықтар: колдарын жууды үйрету, сүлгіге құрғатып сұртуді үйрету.	Таңғы шеңбер: «Арайлап таң атты!» Д\ойын: «Пазлдар»
Таңғы жаттығу, гигиеналық шаралар	Жаттығулар кешені				
«Ас дәмді болсын!» Таңғы ас ішуге дайындалу, таңғы ас	Ас ішу құралдарын пайдалана отырып тамақтанудың мәдени гигиеналық дағдыларын дамыту.				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын жаттығулар				
		Гүлдерге қамқорлық жасау туралы әңгімелесу	Дидактикалық ойын: «Атын ата»	«Жаз» картиналар топтамасын қарастыру	«Көлбең-көлбең көлеңкем» Қимылды ойын «мысық пен тышқан»
«Ойнайық та, ойлайық!» Ұйымдастырылған оқу қызметі	Дене шынықтыру "Еденде созылып жатқан арқан үстімен"	Дене шынықтыру "Еденде созылып жатқан арқан үстімен бір бүйірімен адымдап"	Сауат ашу негіздері «Ү» дыбысы «Ү» дыбысын қайталау, «ү» дыбысына байла-	Өзін-өзі тану «Мен елімнің кішкентай азаматымын» Патриоттық	Дене шынықтыру "Еденде созылып жатқан арқан үстімен бір бүйірімен адымдап жүру.

	<p>бір бүйірімен адымдап жүру. Биіктіктен екі аяқпен тура секіріп түсу" Сапқа тұру, қолды алға созып түзелу; заттарды аттай, теріс қараған күйде алға қарай ұмтыла жүру. «Жыланша» ирелеңдеп, белгі бойынша шыр айнала жүгіру; екі қатар сапқа тұру.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Киіз үй» Мақсаты: Киіз үйді қалай құрастыру жолдарын үйрету. Мұқияттылыққа, ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу. Киіз үйді көбінде табиғат жаңаратын көктемде құратынын түсіндіру.</p>	<p>жүру. Биіктіктен екі аяқпен тура секіріп түсу" Сапқа тұру, қолды алға созып түзелу; заттарды аттай, теріс қараған күйде алға қарай ұмтыла жүру. «Жыланша» ирелеңдеп, белгі бойынша шыр айнала жүгіру; екі қатар сапқа тұру.</p> <p>Апликация «Көлік» Көліктің түрлерімен таныстыру. Таныс әдіс-тәсілдерді қолдану. Пішіндерді қиюға ептілікке үйрету. Шыдамдылыққа, абай болуға тәрбиелеу. Адамдарға деген деген сүйіспеншілігін арттыру.</p>	<p>нысты сөз, сөйлем құрай білулерін дамыту. Ұғымталдыққа тәрбиелеу. «Күн» сөзін дыбыстық талдату.</p> <p>Музыка "Егеменді елім" Музыкадағы бейнелерді ажыратуға, әннің сергек сипатын қимылмен бере білуге үйрету.</p>	<p>сезімдерін ояту. Ұлт жанашыры болуға үйрету. Ғарышкер ағаларға деген қызығушылықтарын оятып, олардан үлгі алуға үйрету. Барлық жұмыста адал болуға тәрбиелеу.</p> <p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру «Таразы» Салмақ бойынша таразыға өлшеуге болатыны, таразыны теңестіру үшін тағы зат салу керек немесе таразы табақшасынан заттарды алу керек деген ұғыммен таныстыру. Дербестікке баулу. Достыққа тәрбиелеу</p>	<p>Биіктіктен екі аяқпен тура секіріп түсу" Сапқа тұру, қолды алға созып түзелу; заттарды аттай, теріс қараған күйде алға қарай ұмтыла жүру. «Жыланша» ирелеңдеп, белгі бойынша шыр айнала жүгіру; екі қатар сапқа тұру.</p> <p>Сурет салу Тақырыбы: «Алашаны әшекейлеу» Мақсаты: Жаздағы табиғат құбылыстарымен, оның өзгерістерімен таныстыру. Сәндік-қолданбалы өнермен таныстыру, алашаны ою-өрнектермен әшекейлеуде оны қағаз бетіне дұрыс орналастыра білуге баулу, бояу түстері мен ою-өрнектерді үйлестіру арқылы балалардың көркемдік талғамын дамыту.</p>
--	---	--	--	---	--

	<p>Музыка "Егеменді елім" Музыкадағы бейнелерді ажыратуға, әннің сергек сипатын қимылмен бере білуге үйрету.</p>				
<p>«Ас дәмді болсын!» Дәруменді таңғы ас</p>		Жемістерді мұқият жуып, тазалауды үйрету	Жемістердегі дәрумендер жайында мағлұмат беру	Шырынның қандай жемістен жасалғанын таныстыру	Жемістердегі дәрумендер жайында мағлұмат беру
<p>«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық</p>	Киіну, реттілік, серуенге шығу				
<p>Серуен, табиғатпен таныстыру, ойындар, еңбек, жеке жұмыс</p>	<p>Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: серуенге ойын материалдарын таңдау; серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру</p> <p>Бақылау: Көшедегі үйлерді бақылау</p> <p>1. Мақсаты: Балалардың дүние танымын, тіл байлығын дамыту. Еңбек: Топқа тесілі шатырдың ішін тазалап, ретке келтіру.. Мақсаты: Балаларды тазалыққа бейімдеу, еңбекке баулу. Қимылды ойын: «Ақ серек-көк серек», «Ақ қоян» Мақсаты: Балаларды жылдамдыққа, шапшаңдыққа тәрбиелеу. Д/О: «Ғажайып текше» Мақсаты: Текшеде қай кейіпкер түссе, сол ертегі жайында айтып береді. Дербес ойын әрекеті, серуенге алып шыққан материалдармен ойындар</p>				
<p>Серуеннен оралу. Гигиеналық және шынықтыру шаралары. Түскі асқа дайындалу</p>	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті				
<p>«Ас дәмді болсын!» Түскі ас</p>	Балалар түскі ас ішіуге дайындалады. Гигиеналық іс шараларды орындау.				

<p>«Тәтті ұйқы» Күндізгі ұйқы</p>	<p>Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату</p>				
<p>Ұйқымызды ашайық!» Біртіндеп ұйқыдан ояну, ауамен, сумен шаралар</p>	<p>Жалпақ табандылықтың алдын алу мақсатында ортопедиялық жол бойымен жүру Білімді кеңейту және мәдени гигиеналық дағдыларды орындау</p> <p>Ойын жаттығу: Жау-жау, жаңбыр, жау жаңбыр! Жауған жаңбыр –жауған нұр. Жердің шаңы басылсын. Гүлдің аузы</p>				
<p>«Бірге дамимыз» Сауықтыру-дамыту сағаты</p>		<p>Әңгіме құрастыру «Атам мен әжем» Мақсаты: баланың сөздік қорын дамыту. Дидактикалық ойын: «Кемпірқосақ»</p>	<p>Жыл мезгілдері туралы әңгімелесу «Жаз» сурет қарастыру Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету Дидактикалық ойын: «Не жылы,не суық?»</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Заттар қандай геометриялық фигураға ұқсайды?» Мақсаты: Қоршаған ортадан педогог көрсеткен пішінге ұқсас заттарды таба білуді үйрету</p>	<p>Әңгіме құрастыру «Жаз» Мақсаты:Жыл мезгілі ерекшеліктеріін білуге қалыптастыру Дидактикалық ойын: «Салыстыр- улар»</p>
<p>«Ас дәмді болсын!» Бесін асқа дайындалу, күшейтілген бесін ас</p>	<p>Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс</p>				
<p>«Алақай, ойын!» Балалардың еркін ойыны, өзіндік іс-әрекет</p>		<p>Сюжетті рөлдік ойын: «Менің ойыншығым»</p>	<p>Үстел үсті театры «Жеті лак» және т,б бойынша сюжетті картиналар қарастыру</p>	<p>Үстел үсті театры «Жеті лак» және т,б бойынша сюжетті картиналар қарастыру</p>	<p>Сюжетті рөлдік ойын: «Менің ойыншығым»</p>

		Отан жайлы әңгімелесу Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету Қимылы аз ойын: «Бұл қандай ғимарат?»	Әңгіме құрастыру «Көктем» Мақсаты: Жыл мезгілі ерекшеліктеріінбілуге қалыптастыру	Әңгіме құрастыру «Көктем» Мақсаты: Жыл мезгілі ерекшеліктеріінбілуге қалыптастыру	Отан жайлы әңгімелесу Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету Қимылы аз ойын: «Бұл қандай ғимарат?»
«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық	Киіну, серуенге шығу				
Серуен, балалардың үйге кетуі	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Менің отбасым»				
		«Құстар» картиналар топтамасынан суреттер қарастыру	Құстара қамқорлық туралы әңгімелесу	Ата анаға баланың мінез құлықтары жайлы әңгімелеу	Ата –аналарға балалардың карнавалдық костюмдері жайлы айту

«Құлыншақ» ерсек топ балаларының өмірін ұйымдастыру және тәрбиелеуді жоспарлау циклограммасы
Шілде айы (10.07.2022-14.07.2022)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 10.07.2022 жыл	Сейсенбі 11.07.2022 жыл	Сәрсенбі 12.07.2022 жыл	Бейсенбі 13.07.2022жыл	Жұма 14.07.2022жыл
«Сәлеметсіңдер ме, балалар!» Балаларды таңертеңгілік қабылдау, тексеру, ойындар,	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: балабақша өмірі жайлы жеке әңгімелесу; қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
	Таңғы шеңбер: «Күлімдеп таң атты!» Үстел үсті ойындары: «Түстер»	Таңғы шеңбер: «Арайлап таң атты!» Д\ойын: «Пазлдар»	Үстел үсті ойыны пазл «Үйшік құрастыр» Балалармен балабақша жайлы әңгімелесу	Таңғы шеңбер: «Армысың алтын Күн!» Әңгіме: «Бүгінгі ауа-райы қандай?»	«Сәлеместіз бе ,міне мен!» «Менің демалыс күнім»
Таңғы жаттығу, гигиеналық шаралар	Жаттығулар кешені				
«Ас дәмді болсын!» Таңғы ас ішуге дайындалу, таңғы ас	Гигиенелық іс шараларды орындау. Үстелде дұрыс отыру, денесін дұрыс ұстауды қалыптастыру.				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын жаттығулар				
	Қимылды ойын «Торғай мен автомобилдер»	«Көлбең-көлбең көлеңкем» Қимылды ойын «мысық пен тышқан»	Қимылды ойын: «Айгөлек»	«Жаз» картиналар топтамасын қарастыру	«Менің Отаным» картиналар топтамасынан суреттер қарастыру
«Ойнайық та, ойлайық!» Ұйымдастырылған оқу қызметі	Дене шынықтыру "Орнынан ұзындыққа секіру, жартылай бүгілген аяқпен жерге қону. 3-4 м арақашықтықтан дорбашаны тік	Дене шынықтыру "Орнынан ұзындыққа секіру, жартылай бүгілген аяқпен жерге қону. 3-4 м арақашықтықтан дорбашаны тік нысанаға иықтан	Сөйлеуді дамыту «Қасқыр мен түлкі» ертегісі Түлкінің құйрығын тауып, қоршап сызу. Суретті толықтырып салып, түлкіні сипаттауды үйрету.	Экология негіздері «Су- тіршілік көзі» Сызба арқылы табиғаттағы өсімдіктер мен жануарлардың,	Дене шынықтыру "Гимнастикалық орындық үстімен арқаға дорба іліп алып жүру. Заттар арқылы оң және сол бүйірмен екі аяқпен алға

	<p>нысанаға иықтан асырып оң, сол қолмен лақтыру" Бір орында тұрып ұзындыққа секіруге үйрету; көзбен мөлшерлі білу дағдысын және қимыл-қозғалыс үйлесімділігін дамытуға ықпал ету; кеңістікте бағдарлану білігін қалыптастыру. Оң және сол қолмен көлденең қойылған нысанаға лақтыруға жаттықтыру.</p> <p>Жаратылыстану «Нан қайдан келеді?» Балаларға нанның қайдан келетінін ертегі арқылы түсіндіру. Асты қадірлеп, еңбекті сыйлауға тәрбиелеу.</p> <p>Музыка "Бауырсақ ертегісі" Балаларды ертегіні түсіне отырып, кейіпкерді сомдауға үйрету.</p>	<p>асырып оң, сол қолмен лақтыру" Бір орында тұрып ұзындыққа секіруге үйрету; көзбен мөлшерлі білу дағдысын және қимыл-қозғалыс үйлесімділігін дамытуға ықпал ету; кеңістікте бағдарлану білігін қалыптастыру. Оң және сол қолмен көлденең қойылған нысанаға лақтыруға жаттықтыру.</p> <p>Драма «Досыңа серік бол» («Құмырсқа» қазақ халық ертегісі бойынша сахналау) Құмырсқа қандай еңбекқор болса, балаларды да сондай еңбекқорлыққа шақыру. Нанның қандай еңбекпен келетінін түсіндіру.</p> <p>Мүсіндеу «Ғарыш кемесі» Балаларға ғарыш, зымыран, ұшақ туралы</p>	<p>Жабайы табиғат туралы түсінігін кеңейту.</p> <p>Музыка "Бауырсақ ертегісі" Балаларды ертегіні түсіне отырып, кейіпкерді сомдауға үйрету.</p>	<p>адамның өзара байланысын көрсету, азық тізбегін құра білуге үйрету. Қорек туралы түсініктерін қалыптастыру. Табиғат байлығын сақтауға, жеке суретті карточкалар, орман, емен ағашының суреттері арқылы таныстыру.</p>	<p>қарай секіру" Екі қатар сапқа тұру, бір орында тұрып бұрылу, баяу жүру, педагогтің белгісі бойынша бағытты өзгерте алға, артқа, аяқты-аяққа таяп қойып, бүйірмен жүру.</p> <p>Сурет салу «Бидай масақтары» Бидай туралы, бидайдан нанның жасалатыны туралы айтып беру. Шығармашылық қабілеттерін дамыту.</p>
--	--	--	---	--	--

		түсінік беру; балалардың ой-қиялын дамыту, ғарыш әлеміне қызығушылығын арттыру, эстетикалық талғамдарын дамыту. Отанын, елін, жерін сүйуге, адалдыққа, батылдыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.			
«Ас дәмді болсын!» Дәруменді таңғы ас	Жемістердің түрлерін қайталау.	А,Б дәрумендерінің пайдасын айту.	Шырындағы дәрумендер туралы айту.	А дәрумені туралы айту.	Жемістердің дұрыс тазалығын қадағалау.
«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық	Киіну: реттілік, серуенге шығу. Серуенге дұрыс ұқыпты киінулерін қадағалау.				
Серуен, табиғатпен таныстыру, ойындар, еңбек, жеке жұмыс	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: серуенге ойын материалдарын таңдау; серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру Бақылау: Көшедегі үйлерді бақылау Мақсаты: Балалардың дүние танымын, тіл байлығын дамыту. Еңбек: Топ ауласын бұтақтардан, қоқыстан тазалау. Мақсаты: Балаларды тазалыққа бейімдеу, еңбекке баулу. Қимылды ойын: «Ақ серек-көк серек», Мақсаты: Балаларды жылдамдыққа, шапшаңдыққа тәрбиелеу. Д/О: «Дауысынан таны» Мақсаты: Балаларға ұнтаспа арқылы дауысынан ажыратып айта білуді үйрету Дербес ойын әрекеті, серуенге алып шыққан материалдармен ойындар				
Серуеннен оралу. Гигиеналық және шынықтыру шаралары. Түскі асқа дайындалу	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті				
«Ас дәмді болсын!»	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша				

Түскі ас	жеке жұмыс, әдеп ережесі				
«Тәтті ұйқы» Күндізгі ұйқыға дайындалу, күндізгі ұйқы	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату				
«Ұйқымызды ашайық!» Біртіндеп ұйқыдан ояну, ауамен, сумен шаралар	Жалпақ табандылықтың алдын алу мақсатында ортопедиялық жол бойымен жүру Білімді кеңейту және мәдени гигиеналық дағдыларды орындау Ойын жаттығу: : Кел, балалар күлейік! Күлкі менен түлейік. Күлкімізді күн қылып. Гүл өссін деп тілейік.				
«Бірге дамимыз» Сауықтыру-дамыту сағаты	Жыл мезгілдері туралы әңгімелесу «Жаз» сурет қарастыру Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету Дидактикалық ойын: «Не жылы, не суық?»	Әңгіме құрастыру «Атам мен әжем» Мақсаты: баланың сөздік қорын дамыту. Дидактикалық ойын: «Кемпіркосақ»	Дидактикалық ойын «Ғажайып қапшық» Мақсаты: баланың сөздік қорын қимылдық ойындардың атауларын білдіретін сөздермен байыту. Дидактикалық ойын: «Сыңарын тап»	Дидактикалық ойын: «Жаздың белгілері» Дидактикалық ойын: «Ауа райын сипатта!»	Әңгіме құрастыру «Жаз» Мақсаты: Жыл мезгілі ерекшеліктеріін білуге қалыптастыру Дидактикалық ойын: «Тышқанды жасыру»
«Ас дәмді болсын!» Бесін асқа дайындалу, күшейтілген бесін ас	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс				
«Алақай, ойын!» Балалардың еркін ойыны, өзіндік іс-әрекет	Ойын жаттығу «Қуырмаш»; «Альбомдар сюжетті картиналар қарастыру. Ірі құрылыс материалдарымен ойындар	Сюжетті рөлдік ойын: «Менің ойыншығым» Суретті кітапшаларды бояу, пазлдар, мозайка және т.б	Сюжетті рөлдік ойын «Шаштараз» «Табиғат» картиналар топтамасын қарастыру	Үстел үсті театры «Жеті лақ» және т.б бойынша сюжетті картиналар қарастыру	Ойын жаттығу: «Қаздар» Ірі құрылыс материалдарымен және конструкторлармен ойындар
	Жыл мезгілдері	Отан жайлы әңгімелесу	Әңгіме құрастыру	Дидактикалық	Дидактикалық ойын:

	туралы әңгімелесу «Көтем» сурет қарастыру Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету	Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету Қимылы аз ойын: «Бұл қандай ғимарат?»	«Көктем» Мақсаты: Жыл мезгілі ерекшеліктеріін білуге қалыптастыру	ойын: «Сөйлемді жалғастыр» Баланың сөздік қорларын байыту	«Атын атап бер» Мақсаты: Түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту
«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық	Киіну, серуенге шығу				
Серуен, балалардың үйге кетуі	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Менің елім»				
	Жыл мезгілдеріне сай баланың киімі, болу керектігі жайлы ескерту	Жыл мезгілдеріне сай баланың киімі Қалпақ болу керектігі жайлы ескерту	Ата –аналарға балалардың карна- валдық костюмдері жайлы айту	Ата анаға баланың мінез құлықтары жайлы әңгімелеу	Балалардың жеке бас тазалығы жайында ескертулер жасау

«Кұлыншак» ересек топ балаларының өмірін ұйымдастыру және тәрбиелеуді жоспарлау циклограммасы
Шілде айы (17.07.2022 – 21.07.2022)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 17.07.2022 жыл	Сейсенбі 18.07.2022 жыл	Сәрсенбі 19.07.2020 жыл	Бейсенбі 20.07.2022 жыл	Жұма 21.07.2022жыл
«Сәлеметсіңдер ме, балалар!» Балаларды таңертеңгілік қабылдау, тексеру, ойындар,	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: жаз туралы әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
	Құрылыс ойындары: «Үй құрастырамыз»	Фотосуреттер қарастыру: «Алақай, жаз!» Фотосуретте бейнеленген топ бөлмелерін атау.	Үстел үсті ойыны: «Орнын тап»	Үстел үсті, саусақ және т.б. ойындар.	Үстел үсті ойыны: «Кім жылдам?» Жаз мезгілінің суретін құрастыру
Таңғы жаттығу, гигиеналық шаралар	Жаттығулар кешені				
«Ас дәмді болсын!» Таңғы ас ішуге дайындалу, таңғы ас	Тамақтың алды-артында, Қолыңды бала жуып жүр. «Бисмиллахсыз» бастауға, Болмайтынын біліп жүр.				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
	Дидактикалық ойын «Атам мен әжем»	«Жаз» картиналар топтамасынан суреттер қарастыру	Жаз мезгіліне қалай дайындалу керек жөнінде әңгімелесу	Дидактикалық ойын «Артығын тап»	Дидактикалық ойын «Төлдерін тап»
«Ойнайық та, ойлайық!» Ұйымдастырылған оқу қызметі	Қауіпсіз мінез-қылық негіздері «Өзіңе және өзге адамға көмектес» Ауа-райы туралы, су, күн, табиғат, құстар, аңдар туралы сөйлесу. Қыстап қалатын құстар туралы айтып,	Дене шынықтыру "Гимнастикалық орындық үстімен арқаға дорба іліп алып жүру. Қолды жерге тигізбей (биіктігі 30-40см) жіптің астынанан енкейіп өту" Балаларды тізбекпен жүруге, жүгіруге,	Сауат ашу негіздері «Н дыбысы» «Н» дыбысымен және оның әріп таңбасымен таныстыру; нанның күзде піскен бидайдан жасалатынын айту, дидактикалық құралдарды пайдаланып балалардың ойлау	Өзін-өзі тану «Мен осындай баламын» «Бақыт», «куаныш», «сүйіспеншілік» құндылықтарының мағынасын түсіндіру Жануарларға аңдарға көмектесуге тәрбиелеу. Қарапайым	Дене шынықтыру "Гимнастикалық орындық үстімен жүріп оң, сол жақпен допты еденге соғып, қос қолмен қағып алу. Нысанаға асықты дәлдеп лақтыру" Заттарды аттай, теріс

	<p>суреттерін көрсету. Құрастыру «Төбешіктер» Төбешік туралы түсініктерін кеңейту. Балаларды белгіленген объектіге талдау жасай білуге үйрету. Олардың негізгі және қосымша бөлшектерін ажырата білу. Ойлау қабілетін дамыту. Жер планетасын сүйеге тәрбиелеу. Музыка "Бесік жыры" Лирикалық сипаттағы әндерді орташа екпінмен, күш түсірмей әндете айтуға баулу және тембрін, динамикасын қабылдап сезінуге, таныс шығармалар ырғағын сезіне, музыкалық аспаптармен ансамбльде ойнауға дағдыландыру. Би қимылдарын</p>	<p>жүгіру кезінде түрлі тапсырмалар орындауға; педагогтің белгісі бойынша бағытты өзгерте алға, артқа, аяқты-аяққа таяп қойып, бүйірмен жүруге, орында бұрылу қимылдарын орындауға жаттықтыру. Апликация «Қайындағы құстың ұясы» Табиғат құбылыстары туралы түсінігін кеңейту; құстарға әрдайым қамқор болып, нан үгінділерін құстарға шашу керектігін ұғындыру; қағазды қатпарлап бүктеу арқылы қию дағдыларын жетілдіру; табиғатты сүйеге, еңбекке, ұйымшылдыққа тәрбиелеу.</p>	<p>қабілетін, қиялын дамыту; тапқырлыққа, ойының ұшқыр болуына тәрбиелеу. Музыка "Бесік жыры" Лирикалық сипаттағы әндерді орташа екпінмен, күш түсірмей әндете айтуға баулу және тембрін, динамикасын қабылдап сезінуге, таныс шығармалар ырғағын сезіне, музыкалық аспаптармен ансамбльде ойнауға дағдыландыру. Би қимылдарын мәнерлеп орындауды үйрету.</p>	<p>математикалық ұғымдарды қалыптастыру «Заттарды өлшемі бойынша салыстыру» Заттарды (нанды) әртүрлі белгілері, оның ішінде биіктігі, қалыңдығы, ұзындығы бойынша салыстыра білуге үйрету. Заттарды күтіп ұстуға тәрбиелеу.</p>	<p>қарап алға қарай жүру; қысқа және кең адыммен бастаушыны ауыстыра жүру; қол ұстасып шеңбер бойы шашырап жүгіруге; сапқа тұру, саптан екі шеңбер құруға жаттықтыру. Сурет салу «Қызғаншак қонжықтар» Балаларға жабайы табиғат әлемі жайлы ертегі арқылы түсінік беру. Оларды қорғау біздің міндетіміз екені жайлы ұғындыру. Экологиялық тәрбие беру.</p>
--	---	--	--	---	---

	мәнерлеп орындауды үйрету.				
«Ас дәмді болсын!» Дәруменді таңғы ас					- Лимон, апельсинде-С-дәрумені бар, - Алма, алмұртта-В-дәрумені бар, - Бұрышта-В-дәрумені, - Қызанақта-А,В-дәрумендері - Сәбізде-А-дәрумені - Пиязда-А,В,С дәрумендері бар.
«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық					Киіну: реттілік, серуенге шығу
Серуен, табиғатпен таныстыру, ойындар, еңбек, жеке жұмыс	Балалардың серуенге қызығушылығын туғызу; серуенге ойын материалдарын таңдау; балалармен жеке әңгімелесу. Бақылау:				Көбелектерді бақылау Мақсаты: Көбелектер туралы білімдерін молайту, пайда болуы, көбеюі, құрылысы, пайдасы. Балалармен жеке жұмыс: «Қызыл-жасыл көбелек» Дала қандай керемет, Қойның гүлге толады. Қызыл-жасыл көбелек Бір ұшып, бір қонады. Қанша қусаң көбелек, Қанаты бір талмайды. Соныменен не керек? Ақыры ұстай алмайсың. Еңбек: Гүлзардағы қоқыстарды жинау. Мақсаты: Еңбек ете білуге деген іскерліктерін қалыптастыру, құштарлықтарын ояту. Қимылды ойын: «Аюлар мен аралар» Мақсаты: Тәрбиеші белгісі бойынша жүгіруге, өрмелеуге жаттықтыру. Жаттығу ойыны: Затты нысанаға лақтыру. Мақсаты: Қол күштерін, көз өлшемін, объектіні бағдарлай білулерін дамыту.
Серуеннен оралу. Гигиеналық және					Балалардың реттілікпен киімдерін шешіп, жинастыруы, қолдарын жуу . Сырттан келіп үнемі,

шынықтыру шаралары. Түскі асқа дайындалу	Сабынмен қол жуамыз, Таза болды мұнтаздай, Тағамға қол созамыз.				
«Ас дәмді болсын!» Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі. Ас үстінен аттама Астан үлкен емессің.				
«Тәтті ұйқы» Күндізгі ұйқыға дайындалу, күндізгі ұйқы	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай жасау. «Екі дос», «Сыншы бала» ертегілерін оқып беру.				
«Ұйқымызды ашайық!» Біртіндеп ұйқыдан ояну, ауамен, сумен шаралар	<ol style="list-style-type: none"> 1. Велосипед жаттығуы. Қол мен аяқты жоғары көтеріп. аяқты кезекпен сермеу 2. Қайық жаттығуы. Ішпен жату, қолдар иектің астында. Жоғары тартылып, еңкею, тербелу. 3. Ауыр тастар көтеру. Алақанды жұмып, қолды жартылай көтеріп – түсіру 4. Шаңғы жаттығуы. 2 аяқты тізеге бүгіп, кезекпен созып - жинау. Табанды төсек үстіне үйкеу. 5. Ашулы мысық. Тіземен тұрып, белді бүкірейтіп, басты төмен түсіру. 6. Мейірімді мысық. Белді бүгіп, басты жоғары көтеру. 				
«Бірге дамимыз» Сауықтыру-дамыту сағаты	<p>Дидактикалық ойын «Ғажайып қапшық» Мақсаты: баланың сөздік қорын қимылдық ойындардың атауларын білдіретін сөздермен байыту. Дидактикалық ойын: «Сыңарын тап»</p>	<p>Әңгіме құрастыру «Жаз» Мақсаты: Жыл мезгілі ерекшеліктеріін білуге қалыптастыру Дидактикалық ойын: «Салыстыр-улар»</p>	<p>Жыл мезгілдері туралы әңгімелесу «Жаз» сурет қарастыру Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету Дидактикалық ойын: «Не жылы, не суық?»</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Жаздың белгілері» Дидактикалық ойын: «Ауа райын сипатта!»</p>	<p>Әңгіме құрастыру «Атам мен әжем» Мақсаты: баланың сөздік қорын дамыту. Дидактикалық ойын: «Кемпірқосақ»</p>
«Ас дәмді болсын!» Бесін асқа дайындалу, күшейтілген бесін ас	Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі. «Ас ішіп болған соң «тойдым» деуге болмайды, «қанағат» деу керек. Дастарханнан аттауға болмайды».				

«Алақай, ойын!» Балалардың еркін ойыны, өзіндік іс-әрекет	Сюжетті-рөлдік ойын «Теңізші»; Ірі құрылыс материалдарымен және конструкторлармен ойындар.	Ойын – жаттығу «Қуыршықты жуындыр»; Альбомдар, сюжетті картиналар қарастыру, Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.	Ойын «Кімнің велосипеді?» (достарының заттарын анықтау); Суретті кітапшаларды бояу, пазлдар, мозаикалармен және т.б. ойындар	Сюжеттік ойыншықтармен ойындар, ертегі оқып беру; үстел үсті театры және т.б.	Үстел үсті театры. «Жаз мезгілі» және т.б. тақырыптар бойынша сюжетті картиналар қарастыру.
	Дидактикалық ойын «Ғажайып қапшық» Мақсаты: баланың сөздік қорын қимылдық ойындардың атауларын білдіретін сөздермен байыту.	Жазғы демалыс туралы әңгімелесу Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.	Әңгіме құрастыру «Атам мен әжем» Мақсаты: баланың сөздік қорын дамыту.	Дидактикалық ойын «Атын атап бер» Мақсаты: түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту.	Жаз мезгілі туралы әңгімелесу «Жаз» (сурет қарастыру) Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.
«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық	Киіну, серуенге шығу.				
Серуен, балалардың үйге кетуі	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Жаз мезгілінде қайда демалысқа барасың?», «Сүйікті ойыныңды ата» және т.б.				
	Ата-аналарға сауалнама: «Балаңыздың сүйікті ойыны?»	Ата-аналарға кеңес: «Өзен, көлге саяхатқа барғанда қауіпсіздік шаралары»	Ата-аналарға кеңес: «Балаңыздың достары туралы біліп жүріңіз».	Балалар балабақшаға қалай дайындалатындары туралы әңгімелесу.	Ата-аналарға кеңес: «Табиғат аясында серуендеу»

«Құлыншак» ересек топ балаларының өмірін ұйымдастыру және тәрбиелеуді жоспарлау циклограммасы
Шілде айы (24.07.2022- 28.07.2022)

Күн тәртібі	Дүйсенбі 24.07.2022 жыл	Сейсенбі 25.07.2022 жыл	Сәрсенбі 26.07.2022 жыл	Бейсенбі 27.07.2022 жыл	Жұма 28.07.2022 жыл
«Сәлеметсіңдер ме, балалар!» Балаларды таңертеңгілік қабылдау, тексеру, ойындар	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Балалармен салт –дәстүрлер және фольклор тақырыбында әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
	Үстел – үсті ойыны: «Қарындаштар» Таңғы жаттығу Гиг. машықтар: сабынмен көпіршітіп жууды үйрету	Үстел – үсті ойыны: «Жалғасын тап» Таңғы жаттығу Гиг. машықтар: қолдарын жууды үйрету, сүлгіге құрғатып сүртуді үйрету.	Үстел – үсті ойыны: «Түрлі түсті қағаздар» Таңғы жаттығу Гиг. машықтар: сабынмен көпіршітіп жууды үйрету	Үстел – үсті ойыны: «Магниттер» Таңғы жаттығу Гиг. машықтар: қолдарын жууды үйрету, сүлгіге құрғатып сүртуді үйрету.	Үстел – үсті ойыны: «Айырмашылығын тап» Таңғы жаттығу Гиг. машықтар: қолдарын жууды үйрету, сүлгіге құрғатып сүртуді үйрету.
Таңғы жаттығу, гигиеналық шаралар	Жаттығулар кешені				
«Ас дәмді болсын!» Таңғы ас ішуге дайындалу, таңғы ас	Тамақ ішу мәдениетін сақтау, асты асықпай ішуді үйрету.				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
	«Табиғаттағы әсем гүлдер» картиналар топтамасынан суреттер қарастыру	Гүлдерге қамқорлық жасау туралы әңгімелесу	Дидактикалық ойын: «Атын ата»	Дидактикалық ойын: «Дауысынан тап»	Жаз» картиналар топтамасынан суреттер қарастыру
«Ойнайық та, ойлайық!» Ұйымдастырылған оқу қызметі	Дене шынықтыру "Гимнастикалық орындық үстімен арқаға дорба іліп алып жүру. Қолды жерге тигізбей (биіктігі 30-40см)	Дене шынықтыру "Гимнастикалық орындық үстімен жүріп оң, сол жақпен допты еденге соғып, қос қолмен қағып алу. Нысанаға асықты	Сөйлеуді дамыту «Қасқыр мен түлкі» ертегісі Түлкінің құйрығын тауып, қоршап сызу. Суретті толықтырып салып, түлкіні	Қоршаған ортамен танысу «Табиғат әлемі» Балаларға табиғат әлемі жайлы түсінік беру. Өсімдіктер туралы білімдерін кеңейту;	Дене шынықтыру "Гимнастикалық орындық үстімен жүріп оң, сол жақпен допты еденге соғып, қос қолмен қағып алу. Нысанаға асықты

	<p>жіптің астынана енкейіп өту" Балаларды тізбекпен жүруге, жүгіруге, жүгіру кезінде түрлі тапсырмалар орындауға; педагогтің белгісі бойынша бағытты өзгерте алға, артқа, аяқты-аяққа таяп қойып, бүйірмен жүруге, орында бұрылу қимылдарын орындауға жаттықтыру.</p> <p>Жаратылыстану «Үй жануарларын қалай күтіп баптаймыз?» Үй жануарлары туралы түсініктерін кеңейту. Олардың тіршілік ету жағдайын көрсету. Балалардың бойында табиғат туралы қарапайым түсінік қалыптастыру. Үй жануарларына деген қамқорлыққа тәрбиелеу. Жер планетасын сүюге тәрбиелеу.</p>	<p>дәлдеп лақтыру" Заттарды аттай, теріс қарап алға қарай жүру; қысқа және кең адыммен бастаушыны ауыстыра жүру; қол ұстасыпшеңбер бойы шашырап жүгіруге; сапқа тұру, саптан екі шеңбер құруға жаттықтыру.</p> <p>Көркем әдебиет «Мысық, әтеш және түлкі» Кейіпкерлердің іс-әрекетін адамдар іс-әрекетімен салыстыра білуге үйрету. Балаларды қоршаған ортаға, жабайы табиғат әлеміне мейіріммен қарауға, оларға қамқор болуға тәрбиелеу.</p> <p>Мүсіндеу 28.07.2020 «Ғарыш кемесі» Балаларға ғарыш, зымыран, ұшақ туралы түсінік беру; балалардың ой-қиялын дамыту, ғарыш әлеміне қызығушылығын арттыру, эстетикалық талғамдарын дамыту.</p>	<p>сипаттауды үйрету. Жабайы табиғат туралы түсінігін кеңейту.</p> <p>Музыка "Бесік жыры" Лирикалық сипаттағы әндерді орташа екпінмен, күш түсірмей әндете айтуға баулу және тембрін, динамикасын қабылдап сезінуге, таныс шығармалар ырғағын сезіне, музыкалық аспаптармен ансамбльде ойнауға дағдыландыру. Би қимылдарын мәнгерлеп орындауды үйрету.</p>	<p>жануарлар, жәндіктер мен өсімдіктердің барлық түрлерін сақтаудың қажеттілігі туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>	<p>дәлдеп лақтыру" Заттарды аттай, теріс қарап алға қарай жүру; қысқа және кең адыммен бастаушыны ауыстыра жүру; қол ұстасыпшеңбер бойы шашырап жүгіруге; сапқа тұру, саптан екі шеңбер құруға жаттықтыру.</p> <p>Сурет салу «Қызғаншак қонжықтар» Балаларға жабайы табиғат әлемі жайлы ертегі арқылы түсінік беру. Оларды қорғау біздің міндетіміз екені жайлы ұғындыру. Экологиялық тәрбие беру.</p>
--	---	--	---	---	--

	<p>Музыка "Бесік жыры" Лирикалық сипаттағы әндерді орташа екпінмен, күш түсірмей әндете айтуға баулу және тембрін, динамикасын қабылдап сезінуге, таныс шығармалар ырғағын сезіне, музыкалық аспаптармен ансамбльде ойнауға дағдыландыру. Би қимылдарын мәнерлеп орындауды үйрету.</p>	<p>Отанын, елін, жерін сүйуге, адалдыққа, батылдыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>			
<p>«Ас дәмді болсын!» Дәруменді таңғы ас</p>	<p>Шырынның қандай жемістен жасалғанын таныстыру</p>	<p>Жемістерді мұқият жуып, тазалауды үйрету</p>	<p>Жемістердегі дәрумендер жайында мағлұмат беру</p>	<p>Жеміс түрлерін еске түсіру</p>	<p>Шырынның қандай жемістен жасалғанын таныстыру</p>
<p>«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық</p>	<p>Киіну, ретгілік, серуенге шығу</p>				
<p>Серуен, табиғатпен таныстыру, ойындар, еңбек, жеке жұмыс</p>	<p>Балалардың серуенге қызығушылығын туғызу; серуенге ойын материалдарын таңдау; балалармен жеке әңгімелесу.</p> <p style="text-align: center;">1. Күнді бақылау</p> <p>Мақсаты: Күн энергиясының адамдар, өсімдіктер және жануарлар өміріне әсері туралы білдерін бекіту.</p> <p>2. Ересектің көмегімен қарапайым еңбек тапсырмаларын орындау: аула қараушыға кескен бұталарды ауладан жинап алуға көмектесу.</p> <p>Мақсаты : бірлесе жұмыс істеуге, бастаған істі аяқтауға, еңбеунәтижесіне қуануды үйрету.</p> <p>3. Қимылды ойындар: «Үйсіз қоян», «Қасқыр қапқан» (2-3 рет қайталау); Мақсаты: белгі бойынша әрекет етуге баулу</p> <p>4. Дербес ойын әрекеті, серуенге алып шыққан материалдармен ойындар</p> <p>Мақсаты: қызығушылықтары бойынша ойындарды таңдауды</p>				

	қамтамасыз ету және құрдастарымен қарым-қатынасты қалыптастыру.				
Серуеннен оралу. Гигиеналық және шынықтыру шаралары. Түскі асқа дайындалу	Балалардың реттілікпен киімдерін шешіп, жинастыруы, қолдарын жуу .				
«Ас дәмді болсын!» Түскі ас	Орындыққа түзу отырып, тамақ ішуді үйрету.				
«Тәтті ұйқы» Күндізгі ұйқыға дайындалу, күндізгі ұйқы	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай жасау. «Бақыт құсы» ертегісін тыңдау.				
«Ұйқымызды ашайық!» Біртіндеп ұйқыдан ояну, ауамен, сумен шаралар	Жалпақ табандылықтың алдын алу мақсатында ортопедиялық жол бойымен жүру. Білімді кеңейту және мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. Суды біз аламыз Бетке біз жағамыз Бетімізгазарып Шынығыпаламыз				
«Бірге дамимыз» Сауықтыру-дамыту сағаты	Дидактикалық ойын «Ғажайып қапшық» атауларын білдіретін сөздермен байыту. Дидактикалық ойын: «Сыңарын тап»	Топпен жұмыс: Мақал – мәтел жаттау Дидактикалық ойын: «Футболшылар».	Әңгіме құрастыру «Атам мен әжем» Мақсаты: баланың сөздік қорын дамыту.	Жыл мезгілдері туралы әңгімелесу «Жаз» сурет қарастыру Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету	Әңгіме құрастыру «Жаз» Мақсаты: Жыл мезгілі ерекшеліктерін білуге қалыптастыру
«Ас дәмді болсын!» Бесін асқа дайындалу, күшейтілген бесін ас	Ас тағамдарын атай білуді үйрету.				

«Алақай, ойын!» Балалардың еркін ойыны, өзіндік іс-әрекет	Сюжеттік-рөлдік ойын: «Балабақша»	Сюжеттік-рөлдік ойын: «Кітапхана»	Сюжеттік-рөлдік ойын: «Емхана»	Сюжеттік-рөлдік ойын: «Аурухана»	Сюжеттік-рөлдік ойын: «Құрылыс әлемі»
	Жеке жұмыс: Өткен өлеңдерді қайталау.	Топпен жұмыс: «Құрылысшылар» тақпағын жаттау	Топпен жұмыс: Мақал –мәтел жаттау	Топпен жұмыс: Жұмбақтар шешу	Топпен жұмыс: «Жаз» тақпағын жаттау
«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық	Киіну,серуенге шығу.				
Серуен, балалардың үйге кетуі	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Қазақстанның қай қаласы ұнайды?», « Кімнің үйінде мысық бар?» және т.б.				
	Құстара қамқорлық туралы әңгімелесу	«Жаз» картиналар топтамасынан суреттер қарастыру	Құстара қамқорлық туралы әңгімелесу	Ата-аналарға кеңес: «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру».	Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы әңгімелесу.

**«Құлыншақ» ерсек топ балаларының өмірін ұйымдастыру және тәрбиелеуді жоспарлау циклограммасы
Тамыз айы (31.07.2022-04.08.2022)**

Күн тәртібі	Дүйсенбі 31.08.2022 жыл	Сейсенбі 01.08.2022жыл	Сәрсенбі 02.08.2022 жыл	Бейсенбі 03.08.2022жыл	Жұма 04.08.2022 жыл
«Сәлеметсіңдер ме, балалар!» Балаларды таңертеңгілік қабылдау, тексеру, ойындар	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: балабақша өмірі жайлы жеке әңгімелесу; қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
	«Менің демалыс күндерім» Үстел-үсті ойыны: «Пазлдар»	Әңгімелету: «Жаз мезгілі»	Үстел үсті ойындары: «Пішіндер»	Д\ойын: «Лото» Қимылды ойын: «Айгөлек»	Мазмұнды суреттер қарастыру "Балабақша"
Таңғы жаттығу, гигиеналық шаралар	Жаттығулар кешені				
«Ас дәмді болсын!» Таңғы ас ішуге дайындалу, таңғы ас	Ас ішу құралдарын пайдалана отырып тамақтанудың мәдени гигиеналық дағдыларын дамыту.				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын жаттығулар				
	Қимылды ойын: «Торғай мен автомобильдер»	«Аю мен балалар» Қимылды ойын	«Бүгінгі ауа райы қандай?» әңгімелесу	Достарына қамқор болу, көмектесу туралы әңгімелесу	«Құстар» картиналар топтамасынан суреттер қарастыру
«Ойнайық та, ойлайық!» Ұйымдастырылған оқу қызметі	Қауіпсіз мінез-қилық негіздері «Табиғаттағы қауіпсіздік ережелері» Өсімдік және жануарлар әлеміне деген жауапкершілікті, ұқыпты қарым-	Дене шынықтыру "Гимнастикалық орындық үстімен жүріп, допты оң, сол жаққа жерге соға, қос қолмен қағып ала жүру. Бір қолмен дорбашаны төменнен	Сауат ашу негіздері «Б» дыбысы Сөздерді буынға бөлу. Б дыбысы кездесетін көлік түрлерін айтқызып, оларды буынға бөлгізу Музыка "Домбыра сазы" Музыкалық аспапқа	Өзін-өзі тану «Достық бірлікте» Балаларды достық, достыққа адалдық туралы түсініктерін кеңейту. Құстармен дос болуға, оларға қамқор болуға тәрбиелеу. Қарапайым	Дене шынықтыру "Бір қолмен дорбашаны төменнен шығыршық ішіне лақтыру. Қолды жерге тигізбей шығыршықтан тура және бір бүйірмен өту"

	<p>қатынасты қалыптастыру. Күн, ауаның барлық тіршілік иелері үшін маңызы туралы түсінік беру.</p> <p>Құрастыру 03.08.2020 «Киіз үй» Киіз үйді қалай құрастыру жолдарын үйрету. Мұқияттылыққа, ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу. Киіз үйді көбінде табиғат жаңаратын көктемде құратынын түсіндіру.</p> <p>Музыка 03.08.2020 "Менің туыстарым" Музыкалық шығарманы тыңдап, қабылдауға, айырмашылықтарын ажыратуға үйрету. Әуенге ісерлену, ырғақтық, динамикалық есту қабілеттерін дамыту. Отбасы мүшелеріне деген сүйіспеншілікке,</p>	<p>шығыршық ішіне лақтыру" Тізбектеп жүру, арқан, жіп үстінен тура, бүйірмен жүру; ирелендеп жүгіру, белгі бойынша бағытты өзгерте баяу жүгіру, бір аяқтан екінші аяққа кезектестіре секіре жүгіру; тәрбиешінің белгісі бойынша бір орында тұрып шыр айнала бұрылуға жаттықтыру; гимнастикалық адыммен жүру.</p> <p>Апликация 04.08.2020 «Желкенді қайық» Балаларды суда жүзетін көлік түрлерімен таныстыру. Түрлі геометриялық пішіндерге қарап жапсыруға үйрету. Көліктердің өте көп түрлері бар екенін айту. Олардың ішінде су көлігі - Қайық туралы</p>	<p>деген қызығушылығын артыру, әнді сергек, жігерлі орындауға талпындыру. үйрету.</p>	<p>математикалық ұғымдарды қалыптастыру «Заттарды өлшемі бойынша салыстыру» Заттарды (нанды) әртүрлі белгілері, оның ішінде биіктігі, қалыңдығы, ұзындығы бойынша салыстыра білуге үйрету. Заттарды күтіп ұстуға тәрбиелеу.</p>	<p>Тізбектеп жүру, арқан, жіп үстінен тура, бүйірмен жүру; ирелендеп жүгіру, белгі бойынша бағытты өзгерте баяу жүгіру, бір аяқтан екінші аяққа кезектестіре секіре жүгіру; тәрбиешінің белгісі бойынша бір орында тұрып шыр айнала бұрылуға жаттықтыру; гимнастикалық адыммен жүру.</p> <p>Сурет салу 07.08.2020 «Сырмақты әшекейлейміз» Сырмақтың суретін салып, оны өз беттерінше әсемдеп сәндеуге үйрету. Сырмаққа жануарларға қатысты оюларды салғызу. Шығармашылыққа, әсемділікке тәрбиелеу. Жасаған жұмыстарына барын беріп жасауға тәрбиелеу.</p>
--	--	---	---	--	--

	үлкен-кішіге деген сыйластыққа баулу.	түсіндіру. Қайыққа отырғанда қауіпсіздік ережелерін сақтауға тәрбиелеу.			
«Ас дәмді болсын!» Дәруменді таңғы ас	Шырынның қандай жемістен жасалғанын таныстыру	Жемістердегі дәрумендер жайында мағлұмат беру	Жеміс түрлерін еске түсіру	Шырынның ағзаға пайдасын айту	Жемістерді мұқият жуып, тазалауды үйрету
«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық	Киіну, реттілік, серуенге шығу				
Серуен , табиғатпен таныстыру, ойындар, еңбек, жеке жұмыс	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: серуенге ойын материалдарын таңдау; серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру Бақылау: Жаңбырдан кейін өсімдіктерді бақылау. Мақсаты: Балаларға жаңбырдан кейін табиғаттың алуан түрге бөленіп, ғажайып әсер беретінін түсіндіру. Еңбек: Балалармен бірге гүл егілген алаңды қоқыстардан тазалау. Қимылды ойын: «Күн мен бұлт, », «Теңге алу» Дербес ойын әрекеті, серуенге алып шыққан материалдармен ойындар. Мақсаты: қызығушылықтары бойынша ойындарды таңдауды қамтамасыз ету және құрдастарымен қарым қатынасты қалыптастыру				
Серуеннен оралу. Гигиеналық және шынықтыру шаралары. Түскі асқа дайындалу	Балалардың реттілікпен киімдерін шешіп, жинастыруы, қолдарын жуу . Сырттан келіп үнемі, Сабынмен қол жуамыз, Таза болды мұнтаздай, Тағамға қол созамыз.				
«Ас дәмді болсын!» Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс, әдеп ережесі				
«Тәтті ұйқы» Күндізгі ұйқыға дайындалу, күндізгі ұйқы	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату				
«Ұйқымызды ашайық!» Біртіндеп ұйқыдан ояну,	Жалпақ табандылықтың алдын алу мақсатында ортопедиялық жол бойымен жүру Білімді кеңейту және мәдени гигиеналық дағдыларды орындау				

ауамен, сумен шаралар	<p>Ойын жаттығу: Торғай, торғай, торғайсың Таяу келіп қонғайсың Жем берейін тойып ал Сонда аязға тоңбайсың</p>				
<p>«Бірге дамимыз» Сауықтыру-дамыту сағаты</p>	<p>Әңгіме құрастыру «Менің добым» туралы әңгімелеп бер Мақсаты: баланың сөздік қорын байыту. Доп туралы такпак айтқызу</p>	<p>Жыл құстары жайлы әңгімелесу «Құстар» суретті қарастыру Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету</p>	<p>Әңгіме құрастыру «Достарың туралы әңгімелеп бер» Мақсаты: баланың сөздік қорын байыту, достарының есімдерін айтқызу.</p>	<p>«Жаз» мезгілі туралы әңгімелесу Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Ғажайып қапшық» Баланың сөздік қорларын ойыншықтардың атауларын бідіретін сөздермен байыту</p>
<p>«Ас дәмді болсын!» Бесін асқа дайындалу, күшейтілген бесін ас</p>	<p>Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс</p>				
<p>«Алақай, ойын!» Балалардың еркін ойыны, өзіндік іс-әрекет</p>	<p>Үстел үсті театры «Бауырсақ» және сюжетті картиналар қарастыру</p>	<p>Сюжетті рөлдік ойын «Асхана» Ірі құрылыс материалдарымен және конструкторлармен ойындар</p>	<p>Ойын жаттығу «Қуырмаш»; Альбомдар сюжетті картиналар қарастыру. Ірі құрылыс материалдарымен ойындар</p>	<p>Ойын «Құстар» Құстарды танып атын атай білуді үйрету Суретті кітапшаларды бояу, пазлдар, мозайка және т.б</p>	<p>Сюжетті ойыншықтармен ойындар, «Түлкі мен тырна» ертегісін оқып беру; үстел үсті театры және т.б</p>
	<p>Жыл құстары жайлы әңгімелесу «Құстар» суретті қарастыру Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету</p>	<p>Әңгіме құрастыру «Ойыншықтар» Мақсаты: ойыншықтарды танып атай білуге қалыптастыру</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Ғажайып қапшық» Баланың сөздік қорларын ойыншықтардың атауларын бідіретін сөздермен</p>	<p>Жыл құстары жайлы әңгімелесу Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Заттың түсін ата» Мақсаты: Түсті қабылдауды және қолдың ұсақ моторикасын дамыту</p>

			байыту		
«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық	Киіну, серуенге шығу				
Серуен, балалардың үйге кетуі	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Құстар»				
	Ата аналарға кеңес: «Баланың ауа райына сай киінуі»	Балаға мұрын орамалды қолдануды үйрету керектігін айту	Балабақшадан кешікпей келу – ескерту	Баланың дұрыс тамақтау дағдылары туралы әңгімелесуге кеңес беру.	Жақсы демалуларына тілектес білдіру

«Құлыншақ» ересек топ балаларының өмірін ұйымдастыру және тәрбиелеуді жоспарлау циклограммасы
Тамыз айы (.08.202- 12.08.2022)

<i>Күн тәртібі</i>	<i>Дүйсенбі</i> <i>08.08.2022жыл</i>	<i>Сейсенбі</i> <i>09.08.2022жыл</i>	<i>Сәрсенбі</i> <i>10.08.2022жыл</i>	<i>Бейсенбі</i> <i>11.08.2022жыл</i>	<i>Жұма</i> <i>12.08.2022жыл</i>
«Сәлеметсіңдер ме, балалар!» Балаларды таңертеңгілік қабылдау, тексеру, ойындар	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Жыл мезгіліне сәйкес, жылғалардан су ағатыны жөнінде әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
	<i>Үстел- үсті ойыны:</i> «Түрлі түсті ленталар»	<i>Үстел- үсті ойыны:</i> «Жемістер мен көкөністер»	<i>Үстел- үсті ойыны:</i> «Үй жануарлары»	<i>Үстел- үсті ойыны:</i> «Түрлі түсті ленталар»	<i>Үстел- үсті ойыны:</i> «Жемістер мен көкөністер»
Таңғы жаттығу, гигиеналық шаралар	Жаттығулар кешені				
«Ас дәмді болсын!» Таңғы ас ішуге дайындалу, таңғы ас	Ас ішу құралдарын пайдалана отырып тамақтанудың мәдени гигиеналық дағдыларын дамыту.				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
	Дидактикалық ойын: «Ауа райының құбылысын ата».	Дидактикалық ойын: «Жаздың белгілері»	«Мөлдір су» картиналар топтамасынан суреттер қарастыру	«Жаз» картиналар топтамасын қарастыру	Дидактикалық ойын: «Жаздың белгілері»
«Ойнайық та, ойлайық!» Ұйымдастырылған оқу қызметі	Дене шынықтыру "Кедір-бүдір тақтай үстімен жүру. Гимнастикалық орындықтан белгіленген орынға секіріп түсу" Бір тізбекпен жүру, тәрбиешінің белгісі бойынша аяқтың	Дене шынықтыру "Гимнастикалық орындықтан белгіленген орынға секіріп түсуді бекіту. 3-4 м қашықтықтан дорбашаны тік нысанаға иық тұсынан оң, сол қолмен лақтыру"	Сөйлеуді дамыту «Бізде ойнаймыз» Ертегісінің мазмұнын ашып, түсінігін жеткізу. Балалардың сөздік қорларын кеңейту. Ана тілінде сөйлесіп, Ұлттық ойындарға деген қызығушылыққа	Экология негіздері «Жас экологтар» қарапайым еңбек дағдыларын қалыптастыруға, еңбек сүйгіштікке, еңбек адамдарына құрмет сезімдерін тәрбиелеуге, адамның қолымен жасалғанның	Дене шынықтыру "Гимнастикалық орындықтан белгіленген орынға секіріп түсуді бекіту. 3-4 м қашықтықтан дорбашаны тік нысанаға иық тұсынан оң, сол қолмен лақтыру"

	<p>ұшымен, өкшемен, белгі бойынша шыр айнала бұрылып жүру, заттардың арасынан шашырай, 2 минутқа дейін жүгіру.</p> <p>Жаратылыстану «Күн нұры не үшін қажет»</p> <p>Балаларға тіршілік үшін жылу көзі - Күн деген сөзді пысықтау. Күн нұрының пайдасы жайлы айту. Күннің нұрымен қозғалатын көліктер жайында түсіндіру. Күн нұрында баскиім киюге тәрбиелеу.</p> <p>Балаларға күн көзінен қуат алатын көліктер жайында түсінік беру.</p> <p>Музыка "Қайырлы таң"</p> <p>Жаңалықты, жақсылықты музыка тілімен сезінуді үйрету. Әнді орындағанда үндесіп, бір-бірін тыңдап айтуға</p>	<p>Музыка әуенімен тізбекте бір-бірден жүру, тәрбиешінің белгісі бойынша аяқтың ұшымен, өкшемен, белгі бойынша шыр айнала бұрылып жүру, шашырай, ирелендеп 2 минутқа дейін жүгіруге, кедір-бұдыр тақтай үстімен жүруге жаттықтыру.</p> <p>Драма «Қарлығаш пен Дәуіт» (сахналау)</p> <p>Суретке қарап ертегі кейіпкерлерінің іс қимылдарын қайталау, ертегі кейіпкерлерінің табиғаттағы орны туралы айту.</p> <p>Мүсіндеу «Менің сүйікті ойыншығым»</p> <p>Балаларды сүйікті ойыншықтары туралы әңгімелей білуге үйрету.</p> <p>Табиғатты аялауға, табиғаттың әсемдігін,</p>	<p>тәрбиелеу. Далада ойналатын ойын түрлерін естеріне түсіру.</p> <p>Музыка "Ақ әжем"</p> <p>Музыкалық сипаттағы сабырлы әуенді, ән мазмұнындағы көңіл күйді сезінуге талпындыру.</p> <p>Музыкадағы дыбыс биіктігін, ырғақты мәнерлілігін түсініп, ажыратуға үйрету. Ұлттық ою-өрнекті бейнелейтін би қимылдарын үйретіп, есте сақтауға дағдыландыру.</p>	<p>барлығына ұқыпты қарауға; балалардың сөйлеуін, зейінін, қиялын дамытуға; табиғатты сүюге, аялауға тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка әуенімен тізбекте бір-бірден жүру, тәрбиешінің белгісі бойынша аяқтың ұшымен, өкшемен, белгі бойынша шыр айнала бұрылып жүру, шашырай, ирелендеп 2 минутқа дейін жүгіруге, кедір-бұдыр тақтай үстімен жүруге жаттықтыру.</p> <p>Сурет салу «Сырмақты әшекейлейміз»</p> <p>Сырмақтың суретін салып, оны өз беттерінше әсемдеп сәндеуге үйрету.</p> <p>Сырмаққа жануарларға қатысты оюларды салғызу.</p> <p>Шығармашылыққа, әсемділікке тәрбиелеу. Жасаған жұмыстарына барын беріп жасауға тәрбиелеу.</p>
--	---	---	--	---	--

	үйрету.	сұлулығын көре, сезе білуге тәрбиелеу.			
«Ас дәмді болсын!» Дәруменді таңғы ас	Жемістердегі дәрумендер жайында мағлұмат беру	Шырынның қандай жемістен жасалғанын таныстыру	Жеміс түрлерін еске түсіру	А дәрумені туралы айту.	Жемістердің дұрыс тазалығын қадағалау.
«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық	Киіну, реттілік, серуенге шығу				
Серуен , табиғатпен таныстыру, ойындар, еңбек, жеке жұмыс	<p>Балалардың серуенге қызығушылығын туғызу; серуенге ойын материалдарын таңдау; балалармен жеке әңгімелесу.</p> <p>1. Маусымдық өзгерістерді бақылау Мақсаты: Табиғатағы көктемгі өзгеріс туралы түсініктерін қалыптастыру</p> <p>2. Ересектің көмегімен қарапайым еңбек тапсырмаларын орындау (мысалы, гүлдерді суару) Мақсаты: қарапайым тапсырмаларды орындауға үйрету.</p> <p>3. Қимылды ойындар «Мені қуып жет», «Күннің көзі мен жаңбыр» (2-3 рет қайталау); Мақсаты: Бір-біріне қақтығысып қалмай жүгіруге үйрету.</p> <p>4. Дербес ойын әрекеті, серуенге алып шыққан материалдармен ойындар Мақсаты: қызығушылықтары бойынша ойындарды таңдауды қамтамасыз ету және құрдастарымен қарым-қатынасты қалыптастыру.</p>				
Серуеннен оралу. Гигиеналық және шынықтыру шаралары. Түскі асқа дайындалу	Балалардың реттілікпен киімдерін шешіп, жинастыруы, қолдарын жуу .				
«Ас дәмді болсын!» Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.				
«Тәтті ұйқы» Күндізгі ұйқыға дайындалу, күндізгі ұйқы	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай жасау. «Жеті лақ» ертегісін тыңдау.				

<p>«Ұйқымызды ашайық!» Біртіндеп ұйқыдан ояну, ауамен, сумен шаралар</p>	<p>Жалпақ табандылықтың алдын алу мақсатында ортопедиялық жол бойымен жүру. Білімді кеңейту және мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. Ойын- жаттығу :Сылдырлайды мөлдір су, Мөлдір суға қолыңды жу. Жуынсаңсаң сен әрдайым, Таза бетің, маңдайың.</p>				
<p>«Бірге дамимыз» Сауықтыру-дамыту сағаты</p>	<p>Сюжетті рөлдік ойын «Асхана» Ірі құрылыс материалдарымен және конструкторлармен ойындар</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Ауа райының құбылысын ата». Дидактикалық ойын: «Қайсысы ұқсайды</p>	<p>Үстел үсті театры «Бауырсақ» және сюжетті картиналар қарастыру</p>	<p>«Жаз» мезгілі туралы әңгімелесу Мақсаты:қарапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Ғажайып қапшық» Баланың сөздік қорларын ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздермен байыту</p>
<p>«Ас дәмді болсын!» Бесін асқа дайындалу, күшейтілген бесін ас</p>	<p>Балалардың назарын тағамға аудару; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.</p>				
<p>«Алақай, ойын!» Балалардың еркін ойыны, өзіндік іс-әрекет</p>	<p>Сюжеттік-рөлдік ойын: «Ұшқыштар»</p>	<p>Сюжеттік-рөлдік ойын:«Құрылыс әлемі»</p>	<p>Сюжеттік-рөлдік ойын «Шағын маркет»</p>	<p>Сюжеттік-рөлдік ойын: «Аурухана»</p>	<p>Сюжеттік-рөлдік ойын: «Құрылыс әлемі»</p>
	<p>Дидактикалық ойын: «Ауа райының құбылысын ата».</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Саққұлақ»</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Жаздың белгілері»</p>	<p>Топпен жұмыс: Жұмбақтар шешу</p>	<p>Топпен жұмыс: «Жаз» тақпағын жаттау</p>
<p>«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық</p>	<p>Киіну: серуенге шығу.</p>				
<p>Серуен,</p>	<p>Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Су туралы әңгімелесу», « Судың түсі, иісі болады ма?»</p>				

<p>балалардың үйге кетуі</p>	<p>Ата-аналарға кеңес: «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру».</p>	<p>Психологтың кеңесі: «Егер ата-аналар дүкеннен баланың ұнатқан ойыншығын сатып әпермеген жағдайда, өзін қалай ұстау қажет.</p>	<p>Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы әңгімелесу.</p>	<p>Баланың дұрыс тамақтау дағдылары туралы әңгімелесуге кеңес беру.</p>	<p>Жақсы демалуларына тілектес білдіру</p>
-------------------------------------	---	--	--	---	--

«Құлыншак» ерсек топ балаларының өмірін ұйымдастыру және тәрбиелеуді жоспарлау циклограммасы
Тамыз айы (15.08.2022- 19.08.2022)

<i>Күн тәртібі</i>	<i>Дүйсенбі</i> <i>15.08.2022жыл</i>	<i>Сейсенбі</i> <i>16.08.2022 жыл</i>	<i>Сәрсенбі</i> <i>17.08.2022жыл</i>	<i>Бейсенбі</i> <i>18.08.2022жыл</i>	<i>Жұма</i> <i>19.08.2022 жыл</i>
«Сәлеметсіңдер ме, балалар!» Балаларды таңертеңгілік қабылдау, тексеру, ойындар	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Балалармен салт –дәстүрлер және фольклор тақырыбында әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
	Үстел – үсті ойыны: «Қарындаштар» Таңғы жаттығу Гиг. машықтар: сабынмен көпіршітіп жууды үйрету	Үстел – үсті ойыны: «Жалғасын тап» Таңғы жаттығу Гиг. машықтар: қолдарын жууды үйрету, сүлгіге құрғатып сүртуді үйрету.	Үстел – үсті ойыны: «Айырмашылығын тап» Таңғы жаттығу Гиг. машықтар: қолдарын жууды үйрету.	Үстел – үсті ойыны: «Жалғасын тап» Таңғы жаттығу Гиг. машықтар: қолдарын жууды үйрету, сүлгіге құрғатып сүртуді үйрету.	Үстел – үсті ойыны: «Магниттер» Таңғы жаттығу Гиг. машықтар: қолдарын жууды үйрету, сүлгіге құрғатып сүртуді үйрету.
Таңғы жаттығу, гигиеналық шаралар	Жаттығулар кешені				
«Ас дәмді болсын!» Таңғы ас ішуге дайындалу, таңғы ас	Тамақ ішу мәдениетін сақтау, асты асықпай ішуді үйрету.				
Ойындар, ұйымдастырылған	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				

оқу қызметіне дайындық	Дидактикалық ойын: «Буынға бөл»	Дидактикалық ойын: «Қай сан жоқ?»	Дидактикалық ойын: «Атауларын ата»	Дидактикалық ойын: «Қай сан жоқ?»	Дидактикалық ойын: «Дауысты дыбысты тап»
<p>«Ойнайық та, ойлайық!» Ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>Қауіпсіз мінез-қылық негіздері «Өкпе - тыныс алу мүшесі» Тыныс алу жолдарына пайдалы жаздың ауа райымен серуендеу керек екенін үйрету. Өкпе - тыныс алу мүшесі, адам денесінің қай жерінде орналасқанын үйрету. Өкпеге пайдалы жаттығулар жасауға тәрбиелеу Құрастыру 17.08.2020 «Астана – Бәйтерек» Астана қаласының көрікті ғимараттарымен таныстыру. Бәйтерекке тоқталып, оның</p>	<p>Дене шынықтыру "Қолды жерге тигізбей жіптің астынан еңкейіп өту" Балаларды бір заттың астынан өтуге үйрету. Қимыл үйлесімділігін дамыту. Мәнерлігін дамыту. Қолды жерге тигізбей жіптің астынан еңбектеп өтуді үйрету. Икемділіктерін дамыту. Апликация 18.08.2020 «Құмырадағы гүл» Балаларға қолмен жырту әдісін үйрету; шығармашылық қабілеттерін дамыту; Өзін қоршаған ортамен</p>	<p>Сауат ашу негіздері «Ғ дыбысы» Өрнектерді штрихтауға үйрету. Қарапайым жазуға тәрбиелеу. Үзік сызықтарды қосуға үйрету. «Ғ» дыбысы бар табиғат бөліктерін атау. Музыка "Бақшадағы ән-сауық" Музыкадағы қызығушылығын дамытуды жалғастыру. Музыкалық шығармашылыққа, қабілеттерін ұштауға баулу. Әуендік, динамикалық есту, ырғақты сезіну қабілеттерін дамыту. Би қимылдарына, ойын әрекеттеріне қатысу белсенділігін арттыру.</p>	<p>Өзін-өзі тану «Сәлемдесе білемін» Балаларды үлкендерге құрмет, кішіге ізетілікке тәрбиелеу. Әрдайым күлімдеп жүруге тәрбиелеу. Адамдарға деген деген сүйіспеншілігін арттыру. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру «Ұзын - қысқа, биік-аласа, кең-тар, қалың-жұқа. Тең заттар» Шартты өлшемнің көмегімен заттарды шамасы бойынша салыстыру дағдыларын, үлгіден ұзынырақ, жоғарырақ, жуанырақ және оған тең заттарды табу білігін дамыту. Дербестікке тәрбиелеу.</p>	<p>Дене шынықтыру "Гимнастикалық орындық үстімен арқаға дорба іліп алып жүру" Гимнастикалық орындық үстінен арқаға дорба іліп алып жүгіруді; заттар арқылы оң және сол бүйірмен екі аяқпен алға қарай жылжи секіруді үйрету. Қимыл үйлесімділігін дамыту. Сурет салу «Ұлу» Балаларды табиғат бөлігі – ұлу туралы түсініктерін кеңейту, өз сезімдерін бейнелей білуге үйрету; табиғатқа қамқор болуға үйрету.</p>

	<p>пішінін анықтату. Қол шеберліктерін дамыту. Музыка 17.08.2020 "Бақшадағы ән-сауық" Музыкадағы қызығушылығын дамытуды жалғастыру. Музыкалық шығармашылыққа, қабілеттерін ұштауға баулу. Әуендік, динамикалық есту, ырғақты сезіну қабілеттерін дамыту. Би қимылдарына, ойын әрекеттеріне қатысу белсенділігін арттыру.</p>	байланысын сезіну.			
<p>«Ас дәмді болсын!» Дәруменді таңғы ас</p>	Шырынның қандай жемістен жасалғаның таныстыру		Шырынның қандай жемістен жасалғаның таныстыру	Жемістерді мұқият жуып, тазалауды үйрету	Жемістердегі дәрумендер жайында мағлұмат беру
<p>«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық</p>	Киіну, реттілік, серуенге шығу				

<p>Серуен, табиғатпен таныстыру, ойындар, еңбек, жеке жұмыс</p>	<p>Балалардың серуенге қызығушылығын туғызу; серуенге ойын материалдарын таңдау; балалармен жеке әңгімелесу.</p> <p>1. Ауа-райын бақылау Мақсаты: Көктем мезгілінің аяғына қарай өлі табиғаттағы болатын құбылыстар туралы түсініктерін қалыптастыруды жалғастыру.</p> <p>2. Ересектің көмегімен қарапайым еңбек тапсырмаларын орындау: аула қараушыға кескен бұталарды ауладан жинап алуға көмектесу. Мақсаты : қарапайым тапсырмаларды орындауға үйрету.</p> <p>3. Қимылды ойындар «Үйсіз қоян», «Қасқыр қапқан» (2-3 рет қайталау); Мақсаты: белгі бойынша әрекет етуге баулу</p> <p>4. Дербес ойын әрекеті, серуенге алып шыққан материалдармен ойындар Мақсаты: қызығушылықтары бойынша ойындарды таңдауды қамтамасыз ету және құрдастарымен қарым-қатынасты қалыптастыру.</p>				
<p>Серуеннен оралу. Гигиеналық және шынықтыру шаралары. Түскі асқа дайындалу</p>	<p>Балалардың реттілікпен киімдерін шешіп, жинастыруы, қолдарын жуу .</p>				
<p>«Ас дәмді болсын!» Түскі ас</p>	<p>Ас құралдарын дұрыс қолдануға үйрету.</p>				
<p>«Тәтті ұйқы» Күндізгі ұйқыға дайындалу, күндізгі ұйқы</p>	<p>Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай жасау. «Бақыт құсы» ертегісін тыңдау.</p>				
<p>«Ұйқымызды ашайық!» Біртіндеп ұйқыдан ояну, ауамен, сумен шаралар</p>	<p>Жалпақ табандылықтың алдын алу мақсатында ортопедиялық жол бойымен жүру. Білімді кеңейту және мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. Шарларды мен сүйемін Ойнап мен онымен жүремін Қызыл, жасыл, сары шарды Үрлеуді де мен білемін</p>				
<p>«Бірге дамимыз» Сауықтыру-дамыту сағаты</p>	<p>Топпен жұмыс: «Ана» тақпағын жаттау</p>	<p>Сюжетті рөлдік ойын «Асхана» Ірі құрылыс</p>	<p>Үстел үсті театры «Бауырсақ» және сюжетті картиналар</p>	<p>«Жаз» мезгілі туралы әңгімелесу Мақсаты: қарапайым</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Ғажайып қапшық» Баланың сөздік қорларын</p>

	Дидактикалық ойын: «Не жылы, не суық?»	материалдарымен және конструкторлармен ойындар	қарастыру	сұрақтарға жауап беруге үйрету.	ойыншықтардың атауларын білдіретін сөздермен байыту
«Ас дәмді болсын!» Бесін ас	Ас тағамдарын атай білуді үйрету.				
«Алақай, ойын!» Балалардың еркін ойыны, өзіндік іс-әрекет	Сюжеттік-рөлдік ойын: «Құрылыс әлемі»	Сюжеттік-рөлдік ойын: «Аурухана»	Сюжеттік-рөлдік ойын: «Балабақша»	Сюжеттік-рөлдік ойын: «Емхана»	Сюжеттік-рөлдік ойын: «Сұлулық салоны»
	Жеке жұмыс: Өткен өлеңдерді қайталау.	Топпен жұмыс: Жұмбақтар шешу	Топпен жұмыс: «Туған жер» тақпағын жаттау	Топпен жұмыс: Мақал –мәтел жаттау	Топпен жұмыс: «Табиғат аясында» сурет салу
«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық	Киіну, серуенге шығу.				
Серуен, балалардың үйге кетуі	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Қазақстанның қай қаласы ұнайды?», «Кімнің үйінде мысық бар?» және т.б.				
	Ата-аналарға кеңес: «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру»..	Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы әңгімелесу.	Ата-аналарға кеңес: «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру».	Кеңес: «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы».	Жобаны таныстыру. «Менің отбасым тақырыбына көрме ұйымдастыру.

«Құлыншақ» ерсек топ балаларының өмірін ұйымдастыру және тәрбиелеуді жоспарлау циклограммасы
Тамыз айы (22.08.2022- 25.08.2022)

Күн тәртібі	Дүйсенбі <i>22.08.2022 жыл</i>	Сейсенбі <i>23.08.2022 жыл</i>	Сәрсенбі <i>23.08.2022жыл</i>	Бейсенбі <i>24.08.2022жыл</i>	Жұма <i>25.08.2022жыл</i>
«Сәлеметсіңдер ме, балалар!» Балаларды таңертеңгілік қабылдау, тексеру, ойындар	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Балалармен салт –дәстүрлер және фольклор тақырыбында әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
	Үстел – үсті ойыны: «Қарындаштар» Таңғы жаттығу Гиг. машықтар: сабынмен көпіршітіп жууды үйрету	Үстел – үсті ойыны: «Жалғасын тап» Таңғы жаттығу Гиг. машықтар: қолдарын жууды үйрету, сүлгіге құрғатып сұртуді үйрету.	Үстел – үсті ойыны: «Айырмашылығын тап» Таңғы жаттығу Гиг. машықтар: қолдарын жууды үйрету.	Үстел – үсті ойыны: «Жалғасын тап» Таңғы жаттығу Гиг. машықтар: қолдарын жууды үйрету, сүлгіге құрғатып сұртуді үйрету.	Үстел – үсті ойыны: «Магниттер» Таңғы жаттығу Гиг. машықтар: қолдарын жууды үйрету, сүлгіге құрғатып сұртуді үйрету.
Таңғы жаттығу, гигиеналық шаралар	Жаттығулар кешені				
«Ас дәмді болсын!» Таңғы ас ішуге дайындалу, таңғы ас	Тамақ ішу мәдениетін сақтау, асты асықпай ішуді үйрету.				
Ойындар, ұйымдастырылған	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				

оқу қызметіне дайындық	Дидактикалық ойын: «Буынға бөл»	Дидактикалық ойын: «Қай сан жоқ?»	Дидактикалық ойын: «Атауларын ата»	Дидактикалық ойын: «Қай сан жоқ?»	Дидактикалық ойын: «Дауысты дыбысты тап»
«Ойнайық та, ойлайық!» Ұйымдастырылған оқу қызметі	<p>Дене шынықтыру "3-4 м қашықтықтағы нысанаға асықты дәлдеп лақтыру. Баспен допты итеріп, жалаушаға дейін еңбектеу"</p> <p>Нысанаға асықты дәлдеп лақтыруды үйрету. Көзбен мөлшерлей білу дағдырлардың дамыту, нысанаға тигізуге жаттықтыру.</p> <p>Жаратылыстану «Табиғатпен қалай дос болуға болады?»</p> <p>Қоршаған ортаның мәселелерін бақылауды, осылай болу себебін түсіндіру. Серуенге шыққанда керекті заттарын</p>	<p>Дене шынықтыру "Бір қолмен дорбашаны төменнен шығыршық ішіне лақтыру"</p> <p>Бір қолмен дорбашаны төменнен шығыршық ішіне лақтыруды үйрету. Көзбен мөлшерлей білу дағдырлардың дамыту.</p> <p>Балалардың икемділігін дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет «Әдептілік әлемі» (өлең оқу)</p> <p>Өлеңді мәнерлеп оқу, сөздердің мағыналарын түсіндіру.</p> <p>Жыл құстары жайлы түсініктерін кеңейту, жыл құстарына қандай құстар жататынын</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «Менің сүйікті ойыншығым»</p> <p>Сурет бойынша әңгімелеу, Д, Т дыбыстары. Суреттегі ойыншықтар және ағып тұрған суға қарап әңгіме құрастыру.</p> <p>Балалардың бойында адамгершілік қасиеттерін дамыту.</p> <p>Музыка "Ел қорғауға әзірміз"</p> <p>Балалардың патриоттық сезімін ояту, музыканың түрлі сипаттарын ажырата білуге дағдыландыру.</p> <p>Әнді таза айтуға, түрлі сипаттарын ажырата білуге дағдыландыру.</p> <p>Әндітаза айтуға, музыканы сезіне би қимылдарын жасай білуге дағдыландыру.</p>	<p>Қоршаған ортамен танысу «Бейбітшілік»</p> <p>Бейбіт өмір сүріп жатқандарын сезіндіру. Ойлауларын, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Ұлтшылдыққа, елін сүйгіш азамат етіп тәрбиелеу.</p>	<p>Дене шынықтыру "Гимнастикалық орындық үстімен жүріп оң, сол жақпен допты еденге соғып, қос қолмен қағып алу.</p> <p>Нысанаға асықты дәлдеп лақтыру"</p> <p>Саптан екі шеңбер құруға жаттықтыру.</p> <p>Гимнастикалық орындық үстімен жүріп, оң, сол жақпен допты еденге соғып және қос қолмен қағып ала жүруді; нысанаға асықты дәлдеп лақтыруды үйрету.</p> <p>Сурет салу «Құмған»</p> <p>Құмған туралы білімдерін жетілдіру, құмғанды сала білуге үйрету. Сурет салу дағдыларын дамыту.</p> <p>Отанын сүюге, тілді құрметтеуге тәрбиелеу.</p>

	<p>ұмытпауды үйрету. Музыка 24.08.2020 "Ел қорғауға әзірміз" Балалардың патриоттық сезімін ояту, музыканың түрлі сипаттарын ажырата білуге дағдыландыру. Әнді таза айтуға, түрлі сипаттарын ажырата білуге дағдыландыру. Әнді таза айтуға, музыканы сезіне би қимылдарын жасай білуге дағдыландыру.</p>	<p>үйрету. Мүсіндеу 25.08.2020 Тақырыбы: «Түрлі түсті пирамида» Мақсаты: Пирамида туралы түсінік беру. Тілдерін дамыта отырып, түстерді ажырата алуға үйрету. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Ойыншықтармен ұқыпты ойнауға тәрбиелеу.</p>			
<p>«Ас дәмді болсын!» Дәруменді таңғы ас</p>	<p>Шырынның қандай жемістен жасалғанын таныстыру</p>		<p>Шырынның қандай жемістен жасалғанын таныстыру</p>	<p>Жемістерді мұқият жуып, тазалауды үйрету</p>	<p>Жемістердегі дәрумендер жайында мағлұмат беру</p>
<p>«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық</p>	<p>Киіну, реттілік, серуенге шығу</p>				
<p>Серуен, табиғатпен</p>	<p>Балалардың серуенге қызығушылығын туғызу; серуенге ойын материалдарын таңдау; балалармен жеке әңгімелесу.</p>				

<p>таныстыру, ойындар, еңбек, жеке жұмыс</p>	<p>1. Ауа-райын бақылау Мақсаты: Көктем мезгілінің аяғына қарай өлі табиғаттағы болатын құбылыстар туралы түсініктерін қалыптастыруды жалғастыру. 2. Ересектің көмегімен қарапайым еңбек тапсырмаларын орындау: аула қараушыға кескен бұталарды ауладан жинап алуға көмектесу. Мақсаты: қарапайым тапсырмаларды орындауға үйрету. 3. Қимылды ойындар «Үйсіз қоян», «Қасқыр қапқан» (2-3 рет қайталау); Мақсаты: белгі бойынша әрекет етуге баулу 4. Дербес ойын әрекеті, серуенге алып шыққан материалдармен ойындар Мақсаты: қызығушылықтары бойынша ойындарды таңдауды қамтамасыз ету және құрдастарымен қарым-қатынасты қалыптастыру.</p>				
<p>Серуеннен оралу. Гигиеналық және шынықтыру шаралары. Түскі асқа дайындалу</p>	<p>Балалардың реттілікпен киімдерін шешіп, жинастыруы, қолдарын жуу .</p>				
<p>«Ас дәмді болсын!» Түскі ас</p>	<p>Ас құралдарын дұрыс қолдануға үйрету.</p>				
<p>«Тәтті ұйқы» Күндізгі ұйқыға дайындалу, күндізгі ұйқы</p>	<p>Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай жасау. «Бақыт құсы» ертегісін тыңдау.</p>				
<p>«Ұйқымызды ашайық!» Біртіндеп ұйқыдан ояну, ауамен, сумен шаралар</p>	<p>Жалпақ табандылықтың алдын алу мақсатында ортопедиялық жол бойымен жүру. Білімді кеңейту және мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. Шарларды мен сүйемін Ойнап мен онымен жүремін Қызыл, жасыл, сары шарды Үрлеуді де мен білемін</p>				
<p>«Бірге дамимыз» Сауықтыру-дамыту сағаты</p>	<p>Топпен жұмыс: «Ана» тақпағын жаттау Дидактикалық</p>	<p>Сюжетті рөлдік ойын «Асхана» Ірі құрылыс материалдарымен</p>	<p>Үстел үсті театры «Бауырсақ» және сюжетті картиналар қарастыру</p>	<p>«Жаз» мезгілі туралы әңгімелесу Мақсаты: қарапайым сұрақтарға жауап беруге</p>	<p>Дидактикалық ойын: «Ғажайып қапшық» Баланың сөздік қорларын ойыншықтардың атауларын</p>

	ойын: «Не жылы, не суық?»	және конструкторлармен ойындар		үйрету.	білдіретін сөздермен байыту
«Ас дәмді болсын!» Бесін ас	Ас тағамдарын атай білуді үйрету.				
«Алақай, ойын!» Балалардың еркін ойыны, өзіндік іс-әрекет	Сюжеттік-рөлдік ойын: «Құрылыс әлемі»	Сюжеттік-рөлдік ойын: «Аурухана»	Сюжеттік-рөлдік ойын: «Балабақша»	Сюжеттік-рөлдік ойын: «Емхана»	Сюжеттік-рөлдік ойын: «Сұлулық салоны»
	Жеке жұмыс: Өткен өлеңдерді қайталау.	Топпен жұмыс: Жұмбақтар шешу	Топпен жұмыс: «Туған жер» тақпағын жаттау	Топпен жұмыс: Мақал –мәтел жаттау	Топпен жұмыс: «Табиғат аясында» сурет салу
«Табиғат аясында!» Серуенге дайындық	Киіну, серуенге шығу.				
Серуен, балалардың үйге кетуі	Серуенге қызығушылық туғызу. Балалармен жеке әңгімелесу: «Қазақстанның қай қаласы ұнайды?», «Кімнің үйінде мысық бар?» және т.б.				
	Ата-аналарға кеңес: «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру»..	Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы әңгімелесу.	Ата-аналарға кеңес: «Үйде ойын бұрышын ұйымдастыру».	Кеңес: «Бала өміріндегі ойыншықтың маңызы».	Жобаны таныстыру. «Менің отбасым тақырыбына көрме ұйымдастыру.